



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
INTERRUPTOR TRANSFERENCIA NEUTRO		1,00000	107,000	107,00
06/11/2023	ADEMIR TONON SERVIÇOS LTDA			02.563.935/0001-01
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	455,000	455,00
06/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
BUJÃO CARTER		1,00000	15,000	15,00
06/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		2,00000	57,500	115,00
06/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		4,00000	51,250	205,00
06/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
ÓLEO 0W30 MOTOR		6,00000	70,000	420,00
06/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
ÓLEO DE MOTOR 15W40		3,00000	38,000	114,00
06/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
PAR DE PALHETA		1,00000	30,000	30,00
06/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	50,000	150,00
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
AVENTAL EMBORRACHADO, Nº 25, MEDINDO 85		2,00000	11,880	23,76
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
BUCHA PARA BANHO, VEGETAL, 100% NATURAL		6,00000	2,800	16,80
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
CREME DENTAL, EMBALAGEM COM 90 GRAMAS		6,00000	9,500	57,00
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
ESCOVA DE DENTE INFANTIL, COM CERDAS MA		4,00000	1,100	4,40
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
FÓSFORO, MAÇO C/ 10 CAIXA, CAIXA C/ 40 FÓSF		1,00000	3,960	3,96
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
HASTE FLEXÍVEL, COMPOSIÇÃO HASTE DE POL		2,00000	2,200	4,40
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
LENÇOS UMEDECIDOS, 21 X 13 CM, FRASCO CC		5,00000	4,500	22,50
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
PENTE P/CABELO DE TODOS OS TIPOS, PLÁSTIC		3,00000	5,000	15,00
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
PENTE PLÁSTICO, COM DENTES FINOS (PIOLHC		4,00000	0,400	1,60
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES			50.144.064/0001-34
POMADA PARA ASSADURA, TUBO COM 45 GRAM		6,00000	9,000	54,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES		50.144.064/0001-34	
TALCO, PARA BEBE, ANTIALÉRGICO, FRASCO C	6,00000	18,000	108,00	
06/11/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
ADESIVO PLÁSTICO 175 GRAMAS	1,00000	20,400	20,40	
06/11/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
BARRA DE TUBO SOLDAVEL 25MM	2,00000	26,400	52,80	
06/11/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
CAP SOLDA DE 25MM	1,00000	2,400	2,40	
06/11/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
FITA FIRLON 18 X 50M	1,00000	15,600	15,60	
06/11/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
JOELHO 90° SOLDA 25 MM	5,00000	1,800	9,00	
06/11/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
LIXA FERRO 220	1,00000	4,800	4,80	
06/11/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
LUVA SOLDAVEL 25 MM	2,00000	1,200	2,40	
06/11/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
TEE SOLDAVEL 25MM	1,00000	1,860	1,86	
06/11/2023	AZEVEDO MULTI CENTER LTDA		41.605.846/0001-32	
TORNEIRA P/ JARDIM 1/2 X 3/4	1,00000	9,600	9,60	
06/11/2023	CENTERMED CIRURGICA EIRELLI ME		01.294.500/0001-46	
ESCADA DE 2 DEGRAUS	5,00000	160,000	800,00	
06/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
BANANA NANICA	18,00000	6,270	112,86	
06/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
MAÇA, FUJI OU GALA	13,00000	4,500	58,50	
06/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
MELANCIA	28,00000	2,670	74,76	
06/11/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
CODATEN 50/50 MG C/ 30 CP	1,00000	96,980	96,98	
06/11/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
DESVENLAFAXINA 100 MG C/ 30 CP	2,00000	52,970	105,94	
06/11/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
OLANZAPINA 5 MG C/ 30 CP	1,00000	39,950	39,95	
06/11/2023	E DE F A MACERAU		32.079.669/0001-07	
SUSTAGEM 400 G	12,00000	56,200	674,40	
06/11/2023	EDISON APARECIDO CORREIA		22.358.377/0001-50	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	427,330	427,33	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CABO DE EMBREAGEM		1,00000	35,000	35,00
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CARENAGEM		1,00000	100,000	100,00
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	300,000	300,00
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
KIT RELAÇÃO		1,00000	160,000	160,00
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PAR DE RETROVISOR GRANDE.		2,00000	40,000	80,00
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PATIN DE FREIO TRASEIRO		1,00000	55,000	55,00
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PISCA COMPLETO - MOTO		4,00000	35,000	140,00
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PNEU DIANTEIRO P/ MOTO		1,00000	175,000	175,00
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PUNHO DE SETA		1,00000	70,000	70,00
06/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
RELE DE PARTIDA		1,00000	65,000	65,00
06/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BEBIDA LÁCTEA, EMBALAGEM DE 200ML		240,00000	1,780	427,20
06/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMEN		12,00000	8,420	101,04
06/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PÃO, TIPO BISNAGUINHA, 300 GRAMAS		10,00000	7,800	78,00
06/11/2023	ENZO VEICULOS LTDA			05.950.849/0004-92
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	651,990	651,99
06/11/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
SHAMPOO AUTOMOTIVO, TAMBOR DE 50 LITRO		1,00000	230,000	230,00
06/11/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
SOLUPAN AUTOMOTIVO, TAMBOR DE 50 LITROS		1,00000	230,000	230,00
06/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, DE PRIMEIRA (PATINHO), EMB/		30,00000	48,900	1.467,00
06/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS (MÚSCULO), EMBAI		170,00000	53,960	9.173,20
06/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM ISCAS (PATINHO), EMBALA		7,00000	61,500	430,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, FRANGO, EM CUBOS, PACOTE COM 02		90,00000	37,000	3.330,00
06/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		180,00000	6,970	1.254,60
06/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,		4,00000	87,500	350,00
06/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
SALSICHA, EMBALAGEM A VÁCUO, PACOTE COI		13,00000	36,250	471,25
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
AMORTECEDOR DE DIREÇÃO		1,00000	700,000	700,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
AMORTECEDOR DIREÇÃO		2,00000	720,000	1.440,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
AMORTECEDOR MOLA GÁS		2,00000	130,000	260,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARREBITE DE LONA		130,00000	0,200	26,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BARRA CURTA		1,00000	950,000	950,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BOMBA D'ÁGUA		1,00000	650,000	650,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BOMBA D'ÁGUA		1,00000	590,000	590,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BARRA DIANTEIRA		2,00000	35,000	70,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	20,000	40,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
COLA PARA LONA		2,00000	11,000	22,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
COLA SILICONE ALTA RESISTÊNCIA		1,00000	36,000	36,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA		1,00000	36,000	36,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
EMENDA TEE 6 MM		3,00000	20,000	60,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO CABINE		2,00000	48,000	96,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO DE AR		1,00000	101,000	101,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO DE AR INTERNO		1,00000	77,000	77,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA		1,00000	121,000	121,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
INSERTO P/ MANG. 08 MM		9,00000	0,500	4,50
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
INSERTO P/ MANGUEIRA 6MM		9,00000	0,400	3,60
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
LONA FREIO DIANTEIRO/TRASEIRO		2,00000	155,000	310,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
MOLA PATIM FREIO		6,00000	9,667	58,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PARAFUSO ABRAÇADEIRA CARDAN		10,00000	3,000	30,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
RETENTOR CUBO TRASEIRO		1,00000	63,000	63,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TEE DE UNIÃO		3,00000	27,000	81,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO		1,00000	8,000	8,00
06/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TUBO BORRACHA LIGAÇÃO BOMBA		1,00000	39,000	39,00
06/11/2023	IRES FERNANDA CORREIA TEIXEIRA 21435028856			43.651.960/0001-24
TABUA DE PEROBA 4,5M COMPRIMENTO X 0,30X		8,00000	292,500	2.340,00
06/11/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
COXIM SUPERIOR DO MOTOR		1,00000	450,000	450,00
06/11/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	120,000	120,00
06/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FRALDA BIGFRAL ADULTO, TAMANHO M, COM O		90,00000	23,970	2.157,30
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
BUJÃO ROSCADO		1,00000	145,000	145,00
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CAME DE COMANDO		1,00000	1.100,000	1.100,00
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CARCAÇA BOMBA INJETORA		1,00000	1.464,230	1.464,23
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
CHAPA VEDAÇÃO		3,00000	31,567	94,70



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
EIXO BOMBA		1,00000	856,650	856,65
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PARAFUSO BOMBA PALHETA		2,00000	5,040	10,08
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PARAFUSO OUT		1,00000	355,000	355,00
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PISTÃO		1,00000	315,280	315,28
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
PISTÃO VARIADOR AVANÇO		1,00000	480,000	480,00
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
ROLETE		4,00000	59,000	236,00
06/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
VALVULA REGULADORA		1,00000	289,740	289,74
06/11/2023	JEAN CARLO VICENTE PEREIRA-ME			09.192.211/0001-48
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	620,000	620,00
06/11/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		3,00000	393,333	1.180,00
06/11/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO		30,00000	30,000	900,00
06/11/2023	M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME			05.774.932/0001-05
SERVIÇO DE SERRALHERIA		1,00000	565,000	565,00
06/11/2023	M A TEIXEIRA FERRAGENS - ME			05.774.932/0001-05
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	620,000	620,00
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ADDERA IMUNNIDADE C/ 30 CP		2,00000	75,000	150,00
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
GALVUS MET 50/1000 C/ 60 CP		1,00000	210,000	210,00
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LITOCIT 10 MEQ C/ 60 CP		2,00000	71,000	142,00
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
LITOCIT 15 MG C/60 CP		2,00000	130,000	260,00
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
NEBITAH 5 MG C/ 60 CP		1,00000	33,000	33,00
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PITAVASTATINA 4 MG C/ 30 CP		3,00000	132,000	396,00
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PIVASTATINA 4 MG COM 30 CAPS		1,00000	132,000	132,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
SPASMEX 10 MG (TRÓSPIO) C/ 30 CP.		1,00000	155,000	155,00
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TAPAZOL 10 MG C/ 50 CP		3,00000	31,000	93,00
06/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
UNINALTREX 50 MG C/ 30 CP		1,00000	143,000	143,00
06/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
ADITIVO RADIADOR		2,00000	43,000	86,00
06/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
BORRACHA DIANTEIRA		1,00000	310,000	310,00
06/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
BORRACHA TRASEIRA		1,00000	305,000	305,00
06/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
RESISTÊNCIA ELETROVENTILADOR		1,00000	140,000	140,00
06/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	170,000	170,00
06/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM		2,00000	1,000	2,00
06/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
REGISTRO DE VOLTAGEM		1,00000	340,000	340,00
06/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ROLAMENTO ESFERA		2,00000	82,500	165,00
06/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
ADITIVO		1,00000	35,000	35,00
06/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
ÁGUA PARA RADIADOR		1,00000	70,000	70,00
06/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
RESERVATORIO		1,00000	139,000	139,00
06/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	120,000	120,00
06/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
TAMPA		1,00000	60,000	60,00
06/11/2023	PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		3,00000	916,667	2.750,00
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BATATA DOCE, AMARELA OU ROSADA EXTRA A		0,83500	4,994	4,17
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME			60.420.387/0001-67
BERINJELA		1,04500	6,986	7,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CARNE COSTELA SUÍNA	2,30800	19,970	46,09	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CARNE SUINA, CORTE CARRÉ	2,29000	15,969	36,57	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CHIMICHURRI	0,09600	75,000	7,20	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CHUCHU	1,49500	3,993	5,97	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CREME DE TRATAMENTO CAPILAR	1,00000	9,890	9,89	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
CREME DENTAL	2,00000	3,790	7,58	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
HIDRATANTE CORPORAL	2,00000	9,950	19,90	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
LINGUIÇA, CABO DE REI	1,94600	15,889	30,92	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
MASSA PARA PASTEL.	1,00000	9,190	9,19	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
PEPINO	0,69500	6,187	4,30	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
QUIABO	2,00000	4,650	9,30	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
SABONETE INFANTIL	3,00000	7,490	22,47	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
SHAMPOO	2,00000	9,950	19,90	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
TEMPERO ARTIFICIAL, SABOR PIMENTA.	2,00000	6,290	12,58	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
TEMPERO CHIMICHUNI	2,00000	3,790	7,58	
06/11/2023	PEDRO MIRANDA ALMEIDA - ME		60.420.387/0001-67	
TEMPERO IND. GALINHA.	2,00000	3,790	7,58	
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
ANEL DE VEDAÇÃO	1,00000	12,490	12,49	
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
CARTUCHO FILTRANTE	1,00000	643,150	643,15	
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.		10.337.197/0007-06	
CARTUCHO FILTRO OLEO	1,00000	207,310	207,31	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	184,750	184,75
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CORREIA BOMBA DE ÁGUA		1,00000	232,080	232,08
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	233,830	233,83
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	176,560	176,56
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
FILTRO RESERVATORIO HIDRAULICO		1,00000	81,920	81,92
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT REVISÃO		1,00000	65,000	65,00
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
MALHA LAVADA		5,00000	1,870	9,35
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO DIFERENCIAL 85W140		23,00000	41,380	951,74
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA		3,00000	77,560	232,68
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO MOTOR 15W40		10,00000	27,720	277,20
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO TRATAMENTO SINTETICO		1,00000	84,150	84,15
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.229,000	1.229,00
06/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
VISCOSOL LUBRIFICANTE		1,00000	117,340	117,34
06/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
ELEMENTO DE FILTRO		1,00000	120,270	120,27
06/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,00000	75,680	75,68
06/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE ÓLEO MOTOR		1,00000	92,610	92,61
06/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FLUIDO DE FREIO		3,00000	29,470	88,41
06/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
HIGIENIZADOR DO AR CONDICIONADO		1,00000	75,000	75,00
06/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
LUBRIFICANTE ACD SINTÉTICO SAE		4,00000	55,000	220,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	360,000	360,00
06/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
VEDADOR NÃO ALVEOLAR		1,00000	21,770	21,77
06/11/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
COMPOSTO LÁCTEO ZERO LACTOSE COM VITA		27,00000	41,000	1.107,00
06/11/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
PASTA HIDROATIVA, ESTÉRIL, COMPOSTA POR		200,00000	92,000	18.400,00
06/11/2023	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0001-74
TIRAS REAGENTES (FITA) PARA DETERMINAÇÃO		900,00000	24,500	22.050,00
06/11/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		282,00000	13,000	3.666,00
06/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
FLAT CABLE 16 V		1,00000	98,000	98,00
06/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
GAVETA 1D COMPLETA MTCO 1390		1,00000	1.050,000	1.050,00
06/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		2,00000	30,000	60,00
06/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SENSOR INDUTIVO 25 MM PINO REDONDO		1,00000	572,000	572,00
06/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	443,333	1.330,00
06/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TAMPA CONEXÃO		1,00000	35,000	35,00
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
ALAVANCA TIPO APICAL RETA (MEIA CANA) TOT		12,00000	28,240	338,88
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
ALAVANCA TIPO SELDIM RETA TOTALMENTE EM		15,00000	28,240	423,60
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
BRUNIDOR Nº 33 INFANTIL EM AÇO INOX		12,00000	8,510	102,12
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CALCADOR PARA AMÁLGAMA Nº 1 - INFANTIL, E		20,00000	8,510	170,20
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CURETA DE DENTINA Nº 14 INFANTIL EM AÇO IN		20,00000	8,510	170,20
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CURETA LONGA DE PULPOTOMIA Nº 2		8,00000	8,510	68,08
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC			34.412.925/0001-61
CURETA LONGA DE PULPOTOMIA Nº 4		8,00000	8,510	68,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FÓRCEPS DENTAL INFANTIL Nº2		5,00000	73,500	367,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL INFANTIL NUMERAÇÃO 44		5,00000	73,500	367,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL INFANTIL NUMERAÇÃO 5		5,00000	73,500	367,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL INFANTIL NUMERAÇÃO 66		5,00000	73,500	367,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 01		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 150		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 16		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 17		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 18 L		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 18 R		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 203		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 62		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 65		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
FORCEPS DENTAL NUMERAÇÃO 69		3,00000	73,500	220,50
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
MATRIZ PARA ODONTOLOGIA; MOLAR REF. 410;		4,00000	98,000	392,00
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
MATRIZ PARA ODONTOLOGIA; PRE MOLAR REF		4,00000	98,000	392,00
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
PINÇAS CLÍNICAS CURVAS PARA ALGODÃO ADL		20,00000	6,850	137,00
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
PORTA AGULHA MATHIEU 14 CM - PONTA DE VII		10,00000	130,000	1.300,00
07/11/2023	ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
PORTA AGULHAS MATHIEU 17 CM, COM PONTA		10,00000	170,000	1.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 12 de 12

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2023 ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
SERINGA TIPO CARPULE COM REFLUXO	12,00000	41,100	493,20
07/11/2023 ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
TESOURA CIRÚRGICA COM PONTA CURVA, TAM	10,00000	13,700	137,00
07/11/2023 ATHENA COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDIC		34.412.925/0001-61	
TESOURA CIRÚRGICA COM PONTA RETA, TAMA	10,00000	13,700	137,00
07/11/2023 CIRURGICA UNIAO LTDA		04.063.331/0001-21	
ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL PRODUZID	436,00000	1,640	715,04
08/11/2023 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI		09.315.996/0001-07	
METILDOPA 250 MG	23.200,00000	0,578	13.409,60
08/11/2023 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI		09.315.996/0001-07	
OLMESARTANA, MEDOXOMILA 40 MG + HIDROC	4.080,00000	0,720	2.937,60
09/11/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831		33.512.629/0001-70	
FILTRO DE OLEO	1,00000	70,000	70,00
09/11/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831		33.512.629/0001-70	
PALHETA	1,00000	15,000	15,00
09/11/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831		33.512.629/0001-70	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	70,000	70,00
09/11/2023 ALESSANDRA PINHEIRO DE CARVALHO RODRIGUES 30622693		33.923.114/0001-62	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	264,000	264,00
09/11/2023 ALTERNATIVA TONER - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTD		46.868.810/0001-65	
FONTE DE ENERGIA 350W	5,00000	99,000	495,00
09/11/2023 ALTERNATIVA TONER - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTD		46.868.810/0001-65	
MOUSE USB	5,00000	19,500	97,50
09/11/2023 ALTERNATIVA TONER - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTD		46.868.810/0001-65	
TECLADO USB	5,00000	39,000	195,00
09/11/2023 ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇOES - EPP		27.040.063/0001-28	
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%	340,00000	22,400	7.616,00
09/11/2023 BIANCA AKEMI ARAUJO MIYASHIRO		39.365.460/0001-59	
PLACA MERCOSUL (PAR)	1,00000	190,000	190,00
09/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ABÓBORA PAULISTA	36,00000	2,030	73,08
09/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
ACELGA EXTRA	49,00000	5,400	264,60
09/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
BATATA, VARIEDADE BINTJE	166,50000	3,510	584,41
09/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA		45.454.754/0001-50	
BETERRABA	7,00000	2,700	18,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		35,00000	2,700	94,50
09/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		72,00000	3,060	220,32
09/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		75,00000	4,460	334,50
09/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	4,500	15,75
09/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		52,00000	5,400	280,80
09/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		23,00000	2,360	54,28
09/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		129,50000	3,990	516,71
09/11/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	542,700	1.085,40
09/11/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	459,817	1.839,27
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		36,00000	19,890	716,04
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALMÔNDEGAS		22,00000	21,180	465,96
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		2,00000	25,800	51,60
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		2,50000	34,000	85,00
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM/		8,00000	9,100	72,80
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		10,00000	5,380	53,80
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FERMENTO EM PÓ, LATA COM 250 GRAMAS		4,00000	9,130	36,52
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE CONDENSADO, LATA COM 395 GRAMAS		8,00000	7,680	61,44
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400 GRA		20,00000	16,000	320,00
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		10,00000	18,600	186,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR	48,00000	23,600	1.132,80	
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PEITO DE FRANGO	2,00000	12,450	24,90	
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	2,00000	2,050	4,10	
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
SALSICHA TIPO HOT-DOG	30,00000	8,640	259,20	
09/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
SALSICHA TIPO HOT-DOG, PC COM 05 KG	1,00000	40,400	40,40	
09/11/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA		42.188.998/0001-40	
PNEUMÁTICO, SEM CÂMARA, RADIAL, 275/80 R2	24,00000	2.170,000	52.080,00	
09/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
CILINDRO EMBREAGEM SUPERIOR	1,00000	479,900	479,90	
09/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
CORREIA	1,00000	139,000	139,00	
09/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
CORREIA DE ACESSÓRIOS	1,00000	119,000	119,00	
09/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
FLUIDO DE FREIO	1,00000	35,000	35,00	
09/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	580,000	580,00	
09/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
TENSOR	1,00000	238,000	238,00	
09/11/2023	GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA		03.621.547/0004-45	
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO	0,62000	300,000	186,00	
09/11/2023	GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA		03.621.547/0004-45	
CONJUNTO DO FILTRO DE OLEO DO MOTOR	1,00000	58,380	58,38	
09/11/2023	GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA		03.621.547/0004-45	
ELEMENTO FILTRANTE	1,00000	65,310	65,31	
09/11/2023	GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA		03.621.547/0004-45	
FILTRO DO COMBUSTÍVEL COMPLETO	1,00000	46,140	46,14	
09/11/2023	GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA		03.621.547/0004-45	
FLUIDO DE ARREFECIMENTO	1,00000	71,990	71,99	
09/11/2023	GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA		03.621.547/0004-45	
JUNTA DO BUJÃO 16	1,00000	5,570	5,57	
09/11/2023	GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA		03.621.547/0004-45	
LUBRIFICANTE 5W30	2,90000	70,200	203,58	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
ADITIVO		2,00000	132,690	265,38
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
ELEMENTO AR INTERNO		1,00000	92,680	92,68
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
ELEMENTO DE AR EXTERNO		1,00000	188,300	188,30
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
ESTOPA		3,00000	4,380	13,14
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
FILTRO DE OLEO		1,00000	169,330	169,33
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
FILTRO DIESEL		1,00000	152,900	152,90
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
FILTRO OLEO		1,00000	169,330	169,33
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
FILTRO SEPARADOR		1,00000	184,470	184,47
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
GRAXA		3,00000	51,480	154,44
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
LIMPADOR UNIVERSAL		3,00000	131,730	395,19
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
MICROLOGIC PREMIUM		1,00000	478,640	478,64
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
ÓLEO CAIXA DE CÂMBIO		19,00000	66,307	1.259,83
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
OLEO DIFERENCIAL		20,00000	72,930	1.458,60
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
OLEO DIFUSOR		20,00000	72,930	1.458,60
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
OLEO MOTOR		34,00000	70,070	2.382,38
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
PANO ALVEJADO		5,00000	4,630	23,15
09/11/2023	GRANFER CAMINHOES E ONIBUS LTDA			03.727.516/0003-92
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	2.092,500	4.185,00
09/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
AMORTECEDOR DIANTEIRO/TRASEIRO		2,00000	210,000	420,00
09/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARRUELA LISA		2,00000	0,900	1,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
PARAFUSO SEXTAVADO.	2,00000	10,000	20,00	
09/11/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
PINO CENTRO	1,00000	6,000	6,00	
09/11/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
PORCA SEXTAVADA	3,00000	1,500	4,50	
09/11/2023 HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58	
VALVULA PROTEÇÃO	1,00000	1.470,000	1.470,00	
09/11/2023 J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	6,00000	130,000	780,00	
09/11/2023 J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36	
BRAVAN 160/12,5 COM 30 CPS	2,00000	56,580	113,16	
09/11/2023 J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36	
CERAVE (POTE GRANDE)	4,00000	92,980	371,92	
09/11/2023 J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36	
FRALDA DESCARTÁVEL, TAMANHO XXG, PACT (	2,00000	84,900	169,80	
09/11/2023 J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36	
MONTELUCASTE DE SÓDIO 4 MG COM 30 SACH	3,00000	58,890	176,67	
09/11/2023 J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36	
SHAMPOO DE PIOLHO	2,00000	19,900	39,80	
09/11/2023 J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36	
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP	1,00000	56,960	56,96	
09/11/2023 JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64	
SERVIÇOS DE BORRACHARIA	1,00000	1.005,000	1.005,00	
09/11/2023 LANZA E LEMOS LTDA			33.848.429/0001-92	
FRISO LATERAL	2,00000	197,500	395,00	
09/11/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
BOMBA D' ÁGUA	1,00000	1.279,600	1.279,60	
09/11/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
JUNTA DE VEDAÇÃO	1,00000	106,670	106,67	
09/11/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
LIQUIDO DE ARREFECIMENTO	10,00000	60,270	602,70	
09/11/2023 LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	520,000	520,00	
09/11/2023 LUNA INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS EIR			23.900.795/0001-90	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	3.480,000	3.480,00	
09/11/2023 M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00	
ADAPTADOR CURTO LR 75 MM	1,00000	38,000	38,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ADAPTADOR CURTO LR 85MM		1,00000	30,000	30,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ADESIVO DE PVC 175 G. C/ PIN.		2,00000	21,500	43,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
BUCHA DE REDUÇÃO		2,00000	86,500	173,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CAPA DE SOLDA DE 85 MM		1,00000	87,000	87,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ENGATE PLASTICO 1/2 X 50 CM		1,00000	10,000	10,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
FITA VEDA ROSCA COM 50 METROS		3,00000	12,333	37,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
FUNDO PREPARADOR - LATA 18 LITROS		2,00000	145,000	290,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LAMPÂDA BULBO LED 30 W BIVOLT		2,00000	37,000	74,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LÂMPADA BULBO LED 40 W BIVOLT		1,00000	36,000	36,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LIMA PARA ENXADA		3,00000	22,000	66,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LIXA FERRO 100		3,00000	3,333	10,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LUVA SOLDAVEL COR 60 MM X 60 MM		2,00000	50,000	100,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LUVA SOLDAVEL DE 110 MM		1,00000	110,000	110,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
LUVA SOLDÁVEL DE 85 MM		1,00000	55,000	55,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
MADERITE RESINADO DE 06 MM		1,00000	60,000	60,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
NIPLE GALVANIZADO 1/2		2,00000	10,000	20,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PLUG PVC DE 3/4		2,00000	2,500	5,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
REGISTRO GAVETA 1 1/2		1,00000	140,000	140,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TEE GALVANIZADO DE 1 1/2		2,00000	14,000	28,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA LATEX, 18 LITROS, COR BRANCA		2,00000	210,000	420,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA PISO, LATA 18 LITROS, CINZA CHUMBO		4,00000	190,000	760,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TORNEIRA JARDIM AMARELA 1/2		2,00000	37,000	74,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TORNEIRA LAVATÓRIO		1,00000	50,000	50,00
09/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
VASELINA INDUSTRIAL 90G		1,00000	10,000	10,00
09/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO 7/8X5/8		2,00000	38,000	76,00
09/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FLEXIVEL INFERIOR		2,00000	81,375	162,75
09/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FLEXIVEL SUPERIOR		2,00000	106,750	213,50
09/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
LAMINA DO TRATOR		3,00000	180,000	540,00
09/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO 5/8 X 2		0,57000	42,000	23,94
09/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
UNIÃO RAPIDA 8MM		2,00000	6,000	12,00
09/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
UNIÃO RÁPIDA REDUÇÃO 08X06		2,00000	5,000	10,00
09/11/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		1,00000	360,000	360,00
09/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
EMPAGLIFLOZINA 25 MG C30 CP		2,00000	268,000	536,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
AMORTECEDOR DIANTEIRO		4,00000	690,000	2.760,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
BIELETA ESTABILIZADORA		2,00000	75,000	150,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	195,000	390,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
KIT COXIM DO AMORTECEDOR DIANTEIRO		1,00000	1.680,000	1.680,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	395,000	395,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	295,000	295,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PIVO SUSPENSÃO		2,00000	140,000	280,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
PIVO SUSPENSÃO LADO ESQUERDO		1,00000	250,000	250,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	983,333	2.950,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TERMINAL DE DIREÇÃO LADO DIREITO		1,00000	270,000	270,00
09/11/2023	MARISETE DA SILVA MOREIRA - ME			34.703.109/0001-07
TERMINAL DIREÇÃO		2,00000	150,000	300,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 20 CM		9,00000	1,000	9,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 20CM PRETA		17,00000	1,000	17,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 6.6 PRETA		7,00000	4,000	28,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 6.6 PTA 7,8 X 360		2,00000	4,000	8,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
AUTOMÁTICO DE PARTIDA		1,00000	120,000	120,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CABO PP INSTALAÇÃO 2 X 1		5,00000	8,000	40,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
DISJUNTOR TERMICO 12V 30A		1,00000	140,000	140,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ESPAQUETE CORRUGADO 32 MM 1 1/4		1,50000	25,000	37,50
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL AUXILIAR LED 42 W		4,00000	150,000	600,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FIO INSTALAÇÃO		1,00000	4,000	4,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		3,00000	1,000	3,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 20 AMP		2,00000	1,000	2,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 30 AMP		8,00000	1,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FUSIVEL MINI LAMINA 10 AMP		3,00000	1,000	3,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
FUSÍVEL MINI LÂMINA 20 AMP		3,00000	1,000	3,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
INTERRUPTOR		2,00000	40,000	80,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
INTERRUPTOR PRESSÃO ÓLEO		1,00000	70,000	70,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
KIT BUCHA DE PARTIDA		1,00000	65,000	65,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		1,00000	10,000	10,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H7 24V 70W.		3,00000	70,000	210,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA H4 24V		1,00000	35,000	35,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA 24V 5W		2,00000	10,000	20,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA LANTERNA FREIO 24 V 21 5W		2,00000	10,000	20,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 24V 21W		3,00000	10,000	30,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA AM UNIV 21 W 24 V		1,00000	10,000	10,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LENTE LANTERNA RET LATERAL TRASEIRA		4,00000	10,000	40,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
LENTE LANTERNA TRASEIRA		2,00000	92,500	185,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		11,00000	243,636	2.680,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL ENCAIXE FEMEA		1,00000	2,000	2,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL OLHAL 3/16		4,00000	1,000	4,00
09/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
TERMINAL OLHAL 3/8		2,00000	5,000	10,00
09/11/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO		23.538.230/0001-04	
CABEÇOTE COMPRESSOR AR		1,00000	780,000	780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
FILTRO DE OLEO		1,00000	97,400	97,40
09/11/2023	MR DOS SANTOS - GESTAO EM MANUTENÇÃO			23.538.230/0001-04
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	350,000	350,00
09/11/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
MANGUEIRA LAVA AUTO 1/2		25,00000	18,500	462,50
09/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
CARTUCHO DE TONER COMPATÍVEL LASERJET		25,00000	24,000	600,00
09/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
FOTOCONDUTOR COMPATÍVEL BROTHER DR 34		5,00000	38,000	190,00
09/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATIVEL LASERJET 1010 212A		15,00000	23,000	345,00
09/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL 213/217 PRETO		15,00000	37,000	555,00
09/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 AM/		10,00000	37,000	370,00
09/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 CIA/		10,00000	37,000	370,00
09/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 MAG		10,00000	37,000	370,00
09/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN3472		5,00000	39,000	195,00
09/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER TN-3442 BROTHER DCP-L5652DN		3,00000	30,000	90,00
09/11/2023	NEIDE MARIA DA SILVA CASTRO & CIA LTDA			40.996.017/0001-65
BOLO DE MASSA DE CHOCOLATE COM RECHEIO		273,00000	48,600	13.267,80
09/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
COMPRESSOR DO AR CONDICIONADO		1,00000	1.998,000	1.998,00
09/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
CONDENSADOR DE AR CONDICIONADO		1,00000	1.119,000	1.119,00
09/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
OLEO COMPRESSOR		1,00000	75,000	75,00
09/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
PALHETA		1,00000	45,000	45,00
09/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	345,000	690,00
09/11/2023	PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	250,000	250,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 100 LITROS		50,00000	128,400	6.420,00
09/11/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
CESTO P/LIXO, C/TAMPA BASCULANTE, PLÁSTIC		4,00000	22,350	89,40
09/11/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
LIMPADOR DE VIDROS, CAIXA COM 24 UNIDADE		1,00000	54,800	54,80
09/11/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
LÍQUIDO PARA BRILHAR ALUMÍNIO, FRASCO CO		20,00000	3,200	64,00
09/11/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
LIXEIRA BASCULANTE 20 LITROS;COM PEDAL;M		7,00000	19,100	133,70
09/11/2023	RILL QUÍMICA LTDA - ME			67.421.040/0001-88
SABÃO, LÍQUIDO, PARA LAVAR ROUPAS, FRASC		12,00000	3,300	39,60
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ARRUELA LIMITADORA		1,00000	84,150	84,15
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRANTE		1,00000	643,150	643,15
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRO OLEO		1,00000	207,310	207,31
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	184,750	184,75
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CORREIA BOMBA DE ÁGUA		1,00000	232,080	232,08
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	233,830	233,83
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	183,460	183,46
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
FILTRO RESERVATORIO HIDRAULICO		1,00000	81,920	81,92
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT REVISÃO		1,00000	65,000	65,00
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
MALHA LAVADA		5,00000	1,870	9,35
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO DIFERENCIAL 85W140		23,00000	41,380	951,74
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA		3,00000	77,560	232,68
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO MOTOR		10,00000	27,720	277,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO TRATAMENTO SINTETICO		1,00000	84,150	84,15
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.229,000	1.229,00
09/11/2023	RODONAVES CAMINHOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
VISCOSOL LUBRIFICANTE		1,00000	117,340	117,34
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		5,00000	22,315	111,576
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, SUB-GRUPO NOBRE, CLASSE 01		68,00000	9,700	659,60
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		166,00000	26,000	4.316,00
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		20,00000	5,500	110,00
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400 GR		15,00000	5,680	85,20
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA DOCE TIPO ROSQUINHA 400 GR		15,00000	4,750	71,25
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
BOLACHA SALGADA, ÁGUA E SAL, PACOTE COM 400 GR		10,00000	5,680	56,80
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
COMPOSTO ALIMENTAR SABOR CHOCOLATE, E		800,00000	1,670	1.336,00
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
COMPOSTO ALIMENTAR SEM LACTOSE, CAIXA COM 400 GR		40,00000	2,300	92,00
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
EXTRATO DE TOMATE, EMBALAGEM COM 2 KG		36,00000	29,700	1.069,20
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01		11,00000	3,500	38,50
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		270,00000	4,850	1.309,50
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		41,00000	5,803	237,92
09/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 3100 GR		12,00000	37,800	453,60
09/11/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		2,00000	625,000	1.250,00
09/11/2023	VALDIRA MARQUES DE BRITO 13696821829			39.849.263/0001-05
MARMITEX		162,00000	14,481	2.346,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 24 de 24

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
ALFINETE PARA MAPA Nº 01, CAIXA COM 50 UNI		1,00000	9,000	9,00
13/11/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
BEXIGA IMPERIAL Nº 08, PACOTE COM 50 UNIDA		200,00000	11,000	2.200,00
13/11/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAIXA P/ ARQUIVO MORTO, PAPELÃO GROSSO,		20,00000	3,500	70,00
13/11/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLI		10,00000	18,000	180,00
13/11/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO		10,00000	1,000	10,00
13/11/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO, POLIPROPILENO		10,00000	0,980	9,80
13/11/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
MARCADOR HIDROGRÁFICO, 2.0MM, ESTOJO C/		35,00000	22,000	770,00
13/11/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU CAMPEÃO		2,00000	124,000	248,00
13/11/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU TERCEIRO COLOCADO		2,00000	110,000	220,00
13/11/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU VICE CAMPEÃO		2,00000	116,000	232,00
13/11/2023	ALEXANDRE A DOS SANTOS SERRALHERIA - ME			12.021.563/0001-45
SERVIÇOS DE SERRALHERIA DIVERSOS		1,00000	3.280,000	3.280,00
13/11/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
ÓLEO CAMBIO		5,00000	53,970	269,85
13/11/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
OLEO DIFUSOR		6,00000	36,580	219,48
13/11/2023	AOKI LTDA.			47.610.100/0002-84
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	228,000	228,00
13/11/2023	ATOMED PRODUTOS MEDICOS E DE AUXILIO HUMANO LTDA			01.035.382/0001-51
APARELHO DE AMPLIFICAÇÃO SONORA INDIVID		2,00000	928,000	1.856,00
13/11/2023	CIRURGICA UNIAO LTDA			04.063.331/0001-21
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO XX		4.000,00000	0,920	3.680,00
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 02 QUILOS		1.200,00000	7,680	9.216,00
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ AGULHINHA , PACOTE COM 05 QUILOS		1.200,00000	20,050	24.060,00
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BOLACHA DOCE, TIPO ROSQUINHA, SABOR CHC		600,00000	3,970	2.382,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE, LATA COM 340 GRAMAS	600,00000	1,720	1.032,00	
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 500 GRA	600,00000	2,030	1.218,00	
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE TRIGO, ESPECIAL, PACOTE COM 0:	600,00000	3,330	1.998,00	
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01	1.200,00000	5,860	7.032,00	
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRÃO, TIPO PARAFUSO, PACOTE COM 50l	600,00000	3,290	1.974,00	
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l	1.200,00000	5,820	6.984,00	
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
PESCADO EM CONSERVA, LATA DE 250 G	600,00000	7,310	4.386,00	
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM	600,00000	8,580	5.148,00	
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO, PACOTE COM 01 QUILO	600,00000	0,980	588,00	
13/11/2023	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
TEMPERO COMPLETO, EMBALAGEM DE 300 GR	600,00000	0,970	582,00	
13/11/2023	COMERCIAL PABLOS LTDA			40.851.102/0001-35
ESCADA DE 2 DEGRAUS PARA MACA	5,00000	116,000	580,00	
13/11/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
BIELETA	2,00000	80,000	160,00	
13/11/2023	CONSOLINI PNEUS			39.650.814/0001-07
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	100,000	100,00	
13/11/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
MANCAL	2,00000	925,000	1.850,00	
13/11/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PARAFUSO COMPLETO	4,00000	65,000	260,00	
13/11/2023	CPAL COMERCIAL DE PEÇAS P/TRATORES LTDA. - ME.			62.072.277/0001-87
PORCA 3/4 PARLOCK	2,00000	9,000	18,00	
13/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI	170,00000	12,350	2.099,50	
13/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA	190,00000	12,610	2.395,90	
13/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA	20,00000	11,940	238,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		20,00000	22,000	440,00
13/11/2023	DIGYMAQ SISTEMAS DE IMPRESSAO LTDA			25.449.413/0001-89
LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS MULTIFUNCIONAIS		1,00000	1.014,750	1.014,75
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		19,00000	2,030	38,57
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		69,00000	5,400	372,60
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		54,00000	5,400	291,60
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		8,00000	4,730	37,84
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		150,00000	3,510	526,50
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		35,00000	2,700	94,50
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		51,00000	2,700	137,70
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		53,00000	3,060	162,18
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		16,00000	4,460	71,36
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		7,00000	4,500	31,50
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		6,00000	2,360	14,16
13/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		99,50000	3,990	397,02
13/11/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	2.016,000	2.016,00
13/11/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	373,640	747,28
13/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAMARA DE AR 18		1,00000	50,000	50,00
13/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAPACETE		1,00000	160,000	160,00
13/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CHICOTE ELETRICO		1,00000	40,000	40,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PAR DE RETROVISOR GRANDE.		1,00000	40,000	40,00
13/11/2023	FABIANO FERREIRA DOS SANTOS 30813699835			33.745.163/0001-52
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	1.780,000	1.780,00
13/11/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
PNEUMÁTICO, SEM CÂMARA, RADIAL, 275/80 R2		11,00000	2.170,000	23.870,00
13/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		164,00000	30,800	5.051,20
13/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		214,00000	31,500	6.741,00
13/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		170,00000	26,400	4.488,00
13/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		270,00000	26,500	7.155,00
13/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
FÍGADO BOVINO FRESCO		22,00000	20,000	440,00
13/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ADITIVO RADIADOR		1,00000	35,000	35,00
13/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
ÁGUA DESMINERALIZADA P/ VEÍCULO		1,00000	50,000	50,00
13/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
BOMBA D' ÁGUA		1,00000	109,000	109,00
13/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
CORREIA DENTADA		1,00000	160,000	160,00
13/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
JUNTA SUPERIOR		1,00000	280,000	280,00
13/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.450,000	1.450,00
13/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
TENSOR CORREIA DENTADA		1,00000	105,000	105,00
13/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
VELA DE IGNIÇÃO		1,00000	139,000	139,00
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ABRIDOR DE LATA, EM AÇO INOX		1,00000	5,000	5,00
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ACENDEDOR, TIPO MECÂNICO, COM CORPO PL		13,00000	9,900	128,70
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁGUA SANITÁRIA, CAIXA COM 12 FRASCO, FRAÇ		2,00000	27,750	55,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO COM 2 LITROS		120,00000	3,200	384,00
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
AMACIANTE PARA ROUPAS, FRASCO COM 2 LITROS		8,00000	4,200	33,60
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
CERA LÍQUIDA INCOLOR, EMBALAGEM COM 750 ML		20,00000	6,000	120,00
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COADOR DE PANO, PARA CAFÉ, TAMANHO GRANDE		2,00000	6,440	12,88
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
COPO DESCARTÁVEL, 180 ML, CX 25 PC COM 10 UNIDADES		17,00000	89,900	1.528,30
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC. FLORAL, EMB. 02 LITROS		40,00000	3,450	138,00
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA EUCALIPTO		90,00000	3,450	310,50
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE CONC., FRAGRÂNCIA LAVANDA		50,00000	3,450	172,50
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DESINFETANTE, CAIXA CONTENDO 12 FRASCOS		3,00000	24,480	73,44
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE LÍQUIDO, CAIXA COM 24 X 500ML		3,00000	43,200	129,60
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
DETERGENTE LÍQUIDO, NEUTRO, FRASCO COM 1 LITRO		72,00000	1,800	129,60
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ESPONJA PARA LAVAR LOUÇA, COM DUPLA FACE		15,00000	0,590	8,85
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
ESSÊNCIA DE AROMA DE BEBÊ, FRASCO COM 1 LITRO		10,00000	12,000	120,00
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
FÓSFORO, MAÇO C/ 10 CAIXA, CAIXA C/ 40 FÓSFOS		5,00000	2,890	14,45
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO, PARA CAFÉ E CHÁ		2,00000	48,000	96,00
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE COM 50 UNIDADES		6,00000	2,150	12,90
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
LIMPA FORNO, POTE COM 230 GRAMAS		6,00000	9,000	54,00
13/11/2023	G. S. JORGE JUNIOR - ME			18.037.745/0001-90
PANO DE PRATO (GUARDANAPO), COM ESTAMPADO		6,00000	3,500	21,00
13/11/2023	GABRIEL DUMIT MEIRA LTDA			34.372.645/0001-77
VASSOURA CAPIRA		60,00000	27,000	1.620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 29 de 29

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	GOLDEN MOTORS VEICULOS LTDA			03.621.547/0004-45
SERVIÇO DE REVISÃO		0,70000	341,886	239,32
13/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CORREIA ALTERNADOR		1,00000	160,000	160,00
13/11/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS		8,00000	9,990	79,92
13/11/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE LARANJA, 2 LITROS, DE BOA		8,00000	4,340	34,72
13/11/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	795,000	1.590,00
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
BUDESONIDA 32 MCG		2,00000	17,980	35,96
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
COMPOSTO LACTEO, FÓRMULA INFANTIL, LATA		8,00000	68,000	544,00
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
ESALERG GOTAS C/20 ML		2,00000	39,950	79,90
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FRALDA BIGFRAL JUVENIL C/ 10 UNIDADES		80,00000	27,480	2.198,40
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
GLYXAMBI 5/25 C/ 30 CP.		2,00000	329,880	659,76
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
INSULINA LISPRO (HUMALOG)		2,00000	54,260	108,52
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
INSULINA XULTOPHY CANETA		2,00000	251,980	503,96
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LEITE NAN (SOJA), 800 GR		12,00000	86,980	1.043,76
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LEITE NAN SUPREME I 800 G		2,00000	99,980	199,96
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LEITE NINHO ZERO LACTOSE 700 G		60,00000	41,980	2.518,80
13/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
SUGANON 5 MG COM 30 CPS		1,00000	126,980	126,98
13/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO DE AR INTERNO		1,00000	95,360	95,36
13/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO LUBRIFICANTE		3,00000	53,590	160,77
13/11/2023	J. DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			04.217.828/0001-57
FILTRO RACOR		2,00000	218,670	437,34



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	JAIME KOITI KANATSU-ME.			00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		5,00000	1.248,000	6.240,00
13/11/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		2,00000	220,000	440,00
13/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CAIBRO 5 X 5 CM		48,00000	16,000	768,00
13/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PREGO 15X15		2,00000	20,000	40,00
13/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
PREGO 17X21		2,00000	18,000	36,00
13/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
RIPA 1,50 CM X 5 CM		192,00000	7,500	1.440,00
13/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TELHA CAPA		100,00000	3,500	350,00
13/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
VIGA - PERoba DO NORTE 05 CM X 11		10,00000	36,000	360,00
13/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FIO NYLON		1,00000	170,000	170,00
13/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PARAFUSO FRANCES		4,00000	13,000	52,00
13/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PORCA SEXTAVADA INSERTO NYLON		4,00000	4,800	19,20
13/11/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		1,00000	440,000	440,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ALGINAC 1000 MCG COM 30 CP		1,00000	60,000	60,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
APLAUSE 20 MG C/ 30 CP		4,00000	114,500	458,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BROMOPRIDA 10MG C/ 20 CP		2,00000	15,000	30,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
BUCLINA 25 MG C/ 30 CAPS		2,00000	17,500	35,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CETOCONAZOL SHAMPOO 20 MG/ML COM 110 M		1,00000	18,000	18,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CLARITROMICINA 500 MG C/ 14 CP		2,00000	93,000	186,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
CONCERTA 36 MG COM 30 CPS		2,00000	354,000	708,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
DEXAMETASONA 4 MG C/ 10 CP		4,00000	12,000	48,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
HOLMES H 20/12,5 MG C/ 30 CP		2,00000	34,000	68,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
OXALATO DE ESCITALOPRAM 20 MG COM 30 CF		1,00000	56,000	56,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PISA 075 MG C/ 30 CP		2,00000	146,900	293,80
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PRISTIQ 50 MG C/ 28 CP		4,00000	202,000	808,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
PROLOPA DR C/ 30 CP		2,00000	107,000	214,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
RESPIRIDONA SOLUÇÃO ORAL 1 MG C/ 30 ML		4,00000	53,000	212,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
TARTARATO DE EVOGLIPTINA 5 MG COM 360 CF		1,00000	135,000	135,00
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
VENZER HCT 16/12,5 MG C/30 CP		1,00000	76,500	76,50
13/11/2023	MARIA HELENA CAVALCANTE & CIA LTDA			02.366.173/0001-53
ZIMPASS EZE 10/10 MG COM 30 CP		2,00000	74,000	148,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
BOMBA D'ÁGUA		1,00000	532,900	532,90
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
BOMBA DE OLEO		1,00000	1.232,000	1.232,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
BRONZINA DO COMPRESSOR DE AR 0,25		1,00000	62,400	62,40
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
BUCHA BIELA BG17		6,00000	42,800	256,80
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
CAMISA 0,20		6,00000	125,300	751,80
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
COLA ALTA TEMPERATURA		2,00000	51,000	102,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
DIVERSAS ABRAÇADEIRAS, PORCAS E ARRUEL		1,00000	140,000	140,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
DIVERSOS PARAFUSOS		1,00000	60,000	60,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
ESMERILHAR E MONTAR CABEÇOTE		1,00000	120,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
FILTRO DE AR		1,00000	117,600	117,60
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
FILTRO DE COMBUSTÍVEL		2,00000	19,800	39,60
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
FILTRO DE LUBRIFICANTE		1,00000	41,300	41,30
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
GUIA DE ADMISSÃO STD		6,00000	17,900	107,40
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
GUIA DE ESCAPE STD		6,00000	17,900	107,40
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
JOGO DE ANEIS DO COMPRESSOR DE AR 94 MM		1,00000	140,800	140,80
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
JOGO DE BRONZINA DE BIELA 0,25		1,00000	323,100	323,10
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
JOGO DE BRONZINA DE MANCAL 0,25		1,00000	614,300	614,30
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
JOGO DE BUCHA DE COMANDO STD		1,00000	232,000	232,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
JOGO DE JUNTAS DO MOTOR		1,00000	432,000	432,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
MANGUEIRA		1,00000	236,000	236,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
OLEO DE MOTOR		10,00000	26,300	263,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PINTAR MOTOR		1,00000	150,000	150,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PISTA DO RETENTOR DIANTEIRO		1,00000	26,200	26,20
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PISTÃO COM ANEL STD		6,00000	624,800	3.748,80
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PLAINAR VOLANTE		1,00000	150,000	150,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
REMOVER E INSTALAR MOTOR		1,00000	0,010	0,01
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
REVISAR BOMBA E BICOS INJETORES		1,00000	2.650,500	2.650,50
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
REVISAR RADIADOR		1,00000	550,000	550,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SEDE DE ADMISSÃO		6,00000	20,200	121,20
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SEDE DE ESCAPE		6,00000	20,183	121,10
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SERVIÇOS DE BRUNIR CAMISA DO COMPRESSOR		1,00000	30,000	30,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SERVIÇOS DE DESMONTAR E MONTAR MOTOR		1,00000	1.899,990	1.899,99
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SERVIÇOS DE FAZER 08 ROSCAS HELICOL		1,00000	80,000	80,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SERVIÇOS DE LIMPEZA QUIMICA		1,00000	280,000	280,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SERVIÇOS DE PLAINAR TAMPA DE VÁLVULAS		1,00000	150,000	150,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SERVIÇOS DE REBAIXAR BRONZINA CENTRAL		1,00000	60,000	60,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
TESTAR CABEÇOTE		1,00000	250,000	250,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
TROCAR BORRACHAS DAS CAMISAS		1,00000	120,000	120,00
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
TUCHO STD		12,00000	38,100	457,20
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
VALVULA DE ESCAPE		6,00000	38,400	230,40
13/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
VALVULA DE ADMISSÃO		6,00000	33,600	201,60
13/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	250,000	250,00
13/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRACADEIRA NYLON 20 CM		6,00000	1,000	6,00
13/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL AUXILIAR LED 42 W		3,00000	150,000	450,00
13/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 30 AMP		2,00000	1,000	2,00
13/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA ESMAGADA GRANDE		2,00000	10,000	20,00
13/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA LANTERNA 12V 4W		2,00000	5,000	10,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
RELE PISCA 24V 500W		1,00000	30,000	30,00
13/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	315,000	630,00
13/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
SOQUETE PAINEL		2,00000	8,000	16,00
13/11/2023 MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86	
LAMPADA FAROL 35-35W		1,00000	35,000	35,00
13/11/2023 MOTO LUVY PEÇAS E SERVICOS LTDA ME			67.965.491/0001-86	
ÓLEO 20W50		1,00000	45,000	45,00
13/11/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
ASSENTO SANITARIO ADULTO		5,00000	25,990	129,95
13/11/2023 NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62	
TUBO DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO		3,00000	11,000	33,00
13/11/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
BOLO DE CENOURA C/ RECHEIO E COBERTURA		3,00000	55,000	165,00
13/11/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
BOLO DE CHOCOLATE		3,00000	55,000	165,00
13/11/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
BOLO DE FUBÁ		6,00000	55,000	330,00
13/11/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
BOLO DE LARANJA		3,00000	55,000	165,00
13/11/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
LANCHE NATURAL - PÃO FRANCÊS COM RECHE		200,00000	5,000	1.000,00
13/11/2023 NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71	
PÃO DE HOT DOG		500,00000	5,500	2.750,00
13/11/2023 OLZAI R NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08	
CONFEÇÃO DE SALGADOS DIVERSOS		3.250,00000	1,100	3.575,00
13/11/2023 PAULO NUNES DE ABREU 00213492822			41.615.831/0001-55	
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		2,00000	800,000	1.600,00
13/11/2023 PROMOLDURAS LTDA			14.680.863/0001-61	
PORTA RETRATO 13X18, COM MOLDURA DE MA		1.280,00000	10,000	12.800,00
13/11/2023 RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01	
FILTRO DE AR		3,00000	180,000	540,00
13/11/2023 RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01	
FILTRO DIESEL		3,00000	90,000	270,00
13/11/2023 RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01	
FILTRO DIESEL RACOR		3,00000	190,000	570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO INTERNO DE AR		3,00000	150,000	450,00
13/11/2023	RENOVO DIESEL E PECAS LTDA			50.339.494/0001-01
FILTRO MOTOR		3,00000	60,000	180,00
13/11/2023	RODOVIA PECAS PARA TRUCKS E CARRETAS LTDA			10.724.883/0001-36
MOLA DIANTEIRA 1º		1,00000	960,000	960,00
13/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
LIVRO TERAPEUTICO, PARA COLORIR		35,00000	19,900	696,50
13/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	912,500	912,50
13/11/2023	SORVETES THATY LTDA			03.407.928/0001-83
PICOLÉ DE FRUTA, SABORES DIVERSOS		200,00000	1,200	240,00
13/11/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	800,000	800,00
13/11/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	150,000	150,00
13/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
BOBINA BVRD		1,00000	40,000	40,00
13/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
EIXO GUIA DA GAVETA		1,00000	75,000	75,00
13/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
KIT LACRE REPARO		2,00000	30,000	60,00
13/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	565,045	1.130,09
13/11/2023	WANK PECAS E SERVICOS LTDA - ME			13.765.654/0001-58
TAMPA CONEXÃO		2,00000	36,125	72,25
14/11/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
ADAPTADOR		1,00000	80,000	80,00
14/11/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
INJETOR		2,00000	20,000	40,00
14/11/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA M/F 2 METROS		1,00000	285,000	285,00
14/11/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
MANGUEIRA PIG-TAIL		2,00000	120,000	240,00
14/11/2023	ARMANDO GULLA - ME			43.535.590/0001-60
REGULADOR DE GÁS		1,00000	270,000	270,00
14/11/2023	ATOMED PRODUTOS MEDICOS E DE AUXILIO HUMANO LTDA			01.035.382/0001-51
APARELHO DE AMPLIFICAÇÃO SONORA INDIVID		3,00000	902,000	2.706,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2023 DANIEL CASAGRANDE LTDA				09.375.222/0002-44
CAMBIO COMPLETO		1,00000	13.500,000	13.500,00
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		37,00000	2,030	75,11
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALFACE		19,00000	5,400	102,60
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		45,00000	4,730	212,85
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		108,00000	3,510	379,08
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CEBOLA		13,50000	2,700	36,45
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CENOURA		47,00000	3,060	143,82
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		47,00000	4,460	209,62
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	4,500	15,75
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		52,00000	5,400	280,80
14/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
TOMATE		66,00000	3,990	263,35
14/11/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
CABO DE AÇO 6 X 19 X 3/8		10,00000	47,051	470,51
14/11/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
PARAFUSO 1/2 X 2.1/2"		20,00000	6,500	130,00
14/11/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
RASPADOR 60 X 550		6,00000	152,000	912,00
14/11/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		3,00000	1.173,760	3.521,28
14/11/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	305,540	611,08
14/11/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT				26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, LATA COM 200 GRAMAS		24,00000	3,320	79,68
14/11/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT				26.924.637/0001-68
IOGURTE, SABOR MORANGO, DIET, EMBALAGEI		3,00000	4,200	12,60
14/11/2023 ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT				26.924.637/0001-68
LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMEN		42,00000	8,420	353,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
LEITE EM PÓ INTEGRAL, PACOTE COM 400 GRA	24,00000	16,000	384,00	
14/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MANTEIGA COM SAL, EMBALAGEM COM 500 GR	60,00000	23,600	1.416,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
BIELETA	2,00000	65,000	130,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA	2,00000	30,000	60,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
DISCO DIANTEIRO	1,00000	570,000	570,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
DISCO TRASEIRO	1,00000	420,000	420,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO	1,00000	250,000	250,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO	1,00000	185,000	185,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
PASTILHA TRASEIRA	1,00000	249,000	249,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
PIVO	2,00000	80,000	160,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
REPARO DA PINÇA	2,00000	50,000	100,00	
14/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA		42.233.884/0001-74	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	2,00000	585,000	1.170,00	
14/11/2023	LECI APARECIDA DE SOUZA JORGE LTDA		44.871.434/0001-32	
ATIVADO, PRINCIPIO ATIVO, 200 LITROS	2,00000	1.390,000	2.780,00	
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM	10,00000	1,000	10,00	
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
ABRAÇADEIRA NYLON 20CM PRETA	2,00000	1,000	2,00	
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
BACK BUZZER 24V SINALIZADOR	1,00000	50,000	50,00	
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CABO BATERIA	0,40000	150,000	60,00	
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CABO PP INSTALAÇÃO 2 X 1	5,00000	8,000	40,00	
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.		64.053.515/0001-32	
CHICOTE 3 VIAS	3,00000	20,000	60,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHICOTE MACHO		1,00000	10,000	10,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CHICOTE MACHO LANTERNA BOBINA FAROL		2,00000	10,000	20,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
COMUTADOR IGNIÇÃO		1,00000	130,000	130,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR DE LUVA COM TRAVA CAPA		3,00000	1,000	3,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FAROL AUXILIAR LED 42 W		5,00000	150,000	750,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FIO DE INSTALAÇÃO PRETO 1,0 MM		1,00000	3,000	3,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 10 AMP		1,00000	1,000	1,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
FUSIVEL LAMINA 20 AMP		1,00000	1,000	1,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR DE TECLA		1,00000	110,000	110,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR EMERGENCIA		1,00000	65,000	65,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
INTERRUPTOR GERAL LUZES 12 V		1,00000	45,000	45,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA ESMAGADA PEQUENA 24 V		3,00000	5,000	15,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LAMPADA FAROL H7 12V 55W		2,00000	35,000	70,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LANTERNA LATERAL		1,00000	140,000	140,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LANTERNA LATERAL AMARELA 24V ONIBUS		2,00000	145,000	290,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LANTERNA TRASEIRA		3,00000	193,333	580,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
LENTE DE BOTÃO INTERRUPTOR		1,00000	8,000	8,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
MOLDURA ABERTA DE BOTÃO DE PAINEL		1,00000	20,000	20,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
PORTA FUSIVEL LAMINA		1,00000	2,500	2,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
REGUA LED		17,00000	95,000	1.615,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
RELE AUXILIAR 24V		1,00000	25,000	25,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	375,000	2.250,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL BAT CHAPINHA EMBAIXO NEG. PARA		2,00000	20,000	40,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL BAT CHAPINHA EMBAIXO POS PARA		2,00000	25,000	50,00
14/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
TERMINAL FEMEA		3,00000	2,000	6,00
14/11/2023	PATRICK ESTEVAN DE ALMEIDA			33.668.219/0001-12
AGUA MINERAL COM GÁS 500ML		15,00000	3,000	45,00
14/11/2023	PATRICK ESTEVAN DE ALMEIDA			33.668.219/0001-12
REFEIÇÃO		3,27000	39,502	129,17
14/11/2023	PATRICK ESTEVAN DE ALMEIDA			33.668.219/0001-12
REFEIÇÃO SELF SERVICE		21,00000	29,900	627,90
14/11/2023	PATRICK ESTEVAN DE ALMEIDA			33.668.219/0001-12
SUCO		4,00000	3,500	14,00
14/11/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		60,00000	7,245	434,69
14/11/2023	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI			19.611.064/0001-57
PERNEIRA DE PROTEÇÃO		50,00000	56,000	2.800,00
14/11/2023	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI			19.611.064/0001-57
TALABARTE; CATEGORIA: TALABARTE TAGS; AE		4,00000	116,220	464,88
14/11/2023	REGINALDO FRANCHINI EIRELI - ME			22.407.527/0001-78
FILTRO DE AR CONDICIONADO		1,00000	78,000	78,00
14/11/2023	REGINALDO FRANCHINI EIRELI - ME			22.407.527/0001-78
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	78,000	78,00
14/11/2023	REGINALDO FRANCHINI EIRELI - ME			22.407.527/0001-78
FILTRO DE COMBUSTIVEL		1,00000	42,000	42,00
14/11/2023	REGINALDO FRANCHINI EIRELI - ME			22.407.527/0001-78
FILTRO DE OLEO		1,00000	48,000	48,00
14/11/2023	REGINALDO FRANCHINI EIRELI - ME			22.407.527/0001-78
ÓLEO DE FREIO		2,00000	38,000	76,00
14/11/2023	REGINALDO FRANCHINI EIRELI - ME			22.407.527/0001-78
ÓLEO DO MOTOR		4,00000	75,000	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 40 de 40

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2023	REGINALDO FRANCHINI EIRELI - ME			22.407.527/0001-78
PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	288,000	288,00
14/11/2023	REGINALDO FRANCHINI EIRELI - ME			22.407.527/0001-78
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	380,000	380,00
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
COXIM DE BORRACHA		4,00000	34,940	139,76
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
ELEMENTO FILTRANTE D		2,00000	133,045	266,09
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE AR DO COMP.		1,00000	74,070	74,07
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
HIGIENIZADOR DO AR CONDICIONADO		1,00000	75,000	75,00
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
JOGO DE DOIS ELEMENTOS		1,00000	469,980	469,98
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
KIT REVISÃO		1,00000	65,000	65,00
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
LUB ACD SINT SAE 5W		6,00000	80,000	480,00
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
LUB ACD TRANSM. AT.		6,00000	140,000	840,00
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
SORTIDO COMPOSTO		1,00000	810,260	810,26
14/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
VEDADOR NÃO ALVEOLAR		1,00000	21,770	21,77
14/11/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	485,000	485,00
14/11/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	200,000	200,00
16/11/2023	ALFA CHEMICAL LTDA			21.368.759/0001-00
ALFA WASH 90 20KG.		1,00000	444,000	444,00
16/11/2023	ALFA CHEMICAL LTDA			21.368.759/0001-00
ALPHA LAV CLORO PÓ 18 KG		1,00000	537,600	537,60
16/11/2023	ALFA CHEMICAL LTDA			21.368.759/0001-00
ALPHA LAVA PAST. 18KG.		1,00000	220,000	220,00
16/11/2023	BIANCA AKEMI ARAUJO MIYASHIRO			39.365.460/0001-59
PLACA MERCOSUL (PAR)		1,00000	190,000	190,00
16/11/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
BEBIDA LÁCTEA, ACHOCOLATADO, 200 ML		60,00000	1,490	89,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
BOLACHA RECHEADA, 126 GR, SABOR CHOCOL	60,00000	2,390	143,40	
16/11/2023	BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA			01.339.721/0013-27
SUCO DE CAIXINHA, 200 ML, SABORES DIVERSC	60,00000	2,290	137,40	
16/11/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
ARLA 32 (GALÃO)	40,00000	129,000	5.160,00	
16/11/2023	COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA			07.370.626/0001-39
BATERIA AUTOMOTIVA, 60 AMPERES	4,00000	352,500	1.410,00	
16/11/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA			44.734.671/0001-51
CARBAMAZEPINA 400 MG	600,00000	0,380	228,00	
16/11/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA			44.734.671/0001-51
HALOPERIDOL 2 MG/ML, GOTAS, FRASCO COM	30,00000	3,250	97,50	
16/11/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA			44.734.671/0001-51
IMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG	3.000,00000	0,380	1.140,00	
16/11/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA			44.734.671/0001-51
LEVOMEPROMAZINA, CLORIDRATO 40 MG/ML, S	20,00000	8,350	167,00	
16/11/2023	CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA			44.734.671/0001-51
PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG	5.000,00000	0,120	600,00	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DESVENLAFAXINA 100 MG C/ 30 CP	2,00000	55,980	111,96	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DESVENLAFAXINA 50 MG C/ 30 CP	1,00000	42,780	42,78	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
DONAREN RETARD 150 MG C/ 30 CP	4,00000	149,980	599,92	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
HETORI 90 MG C/ 14 CP	6,00000	99,880	599,28	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
HIDRALAZINA 25 MG C/30 CP	2,00000	8,680	17,36	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
METILFENIDATO 2A 20 MG COM 30 CP	1,00000	311,390	311,39	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
OLANZAPINA 2,5 MG C/ 30 CP	1,00000	24,690	24,69	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
PONDERA XR 25 MG C/ 30 CP	1,00000	110,980	110,98	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
PRISTIQ 50 MG C/ 30 CP	1,00000	174,880	174,88	
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
QUET XR 50 MG C/ 30 CP	2,00000	138,890	277,78	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
REMERON 45 MG COM 30 CAPS		1,00000	184,980	184,98
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
RIVOTRIL 0,25MG C/ 30 CP		2,00000	8,100	16,20
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
TAM (SPARK) 250 MG COM 30 CP		4,00000	35,880	143,52
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
TAPAZOL 5 MG C/ 30 CP		2,00000	30,890	61,78
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
TRAMADOL RETARD 100 MG C/20 CP		3,00000	58,740	176,22
16/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
VENLIFT OD 75 MG C/ 30 CP		3,00000	89,980	269,94
16/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE DE SOJA SABOR ORIGINAL NATURALMEN		6,00000	8,420	50,52
16/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LEITE SEM LACTOSE, SEM SOJA, EMBALAGEM C		48,00000	8,440	405,12
16/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		80,00000	18,600	1.488,00
16/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		85,00000	8,640	734,40
16/11/2023	FENIX DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			42.188.998/0001-40
BATERIA AUTOMOTIVA; 150 AMPERES		2,00000	905,000	1.810,00
16/11/2023	FRAGNARI DISTR. MEDICAMENTOS LTDA - EPP			14.271.474/0001-82
METILFENIDATO 10 MG, CLORIDRATO		3.990,00000	0,280	1.117,20
16/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		380,00000	30,800	11.704,00
16/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		80,00000	31,500	2.520,00
16/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		150,00000	26,500	3.975,00
16/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
AMORTECEDOR TRASEIRO		1,00000	449,000	449,00
16/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
KIT AMORTECEDOR TRASEIRO		1,00000	89,000	89,00
16/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	240,000	240,00
16/11/2023	GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO			12.197.721/0001-12
ACABAMENTO VÁLVULA		6,00000	38,000	228,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2023	GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO			12.197.721/0001-12
CABO FLEXIVEL 4,0 MM		50,00000	2,700	135,00
16/11/2023	GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO			12.197.721/0001-12
CABO FLEXIVEL 6 MM		100,00000	3,990	399,00
16/11/2023	GISLAINE CRISTINA PEREIRA COMERCIO			12.197.721/0001-12
HASTE DE ATERRAMENTO COMPLETA		1,00000	30,000	30,00
16/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
CILINDRO MESTRE DE FREIO		1,00000	380,000	380,00
16/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA		1,00000	123,000	123,00
16/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
RETENTOR CUBO TRAS/DIANT		2,00000	33,000	66,00
16/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
APTAMIL 1 400 G		24,00000	39,880	957,12
16/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
APTAMIL AR, 400 G		20,00000	48,980	979,60
16/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CETAPHIL CREME HIDRATANTE		1,00000	54,980	54,98
16/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
CITONEURIN COM 20 CPS		4,00000	56,960	227,84
16/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
JANUMET 50/850 MG COM 56 CAPS		2,00000	257,890	515,78
16/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
LEITE NAN SUPREME I 800 G		2,00000	99,980	199,96
16/11/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 200 ML, COPO, CAIXA		20,00000	30,000	600,00
16/11/2023	MARCIA CRISTINA LEANDRO 30755609875			42.184.124/0001-14
CONFECÇÃO DE BANNER		1,00000	475,200	475,20
16/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON		2,00000	4,000	8,00
16/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM		6,00000	1,000	6,00
16/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
ARREBITE		4,00000	0,500	2,00
16/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
BUZINA BIBI		1,00000	110,000	110,00
16/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CONECTOR LUVA COM TRAVA CAPA		2,00000	1,000	2,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
FIO INSTALAÇÃO 1 MM		0,15000	3,000	0,45
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
FUSIVEL MINI LAMINA 10 AMP		2,00000	1,000	2,00
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H7 12V 55W		3,00000	35,000	105,00
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA FAROL H7 24V 70W.		1,00000	70,000	70,00
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LAMPADA PISCA 1141 24V 21W		2,00000	10,000	20,00
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
LANTERNA LATERAL AMARELA		2,00000	15,000	30,00
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
RELE AUXILIAR 24V		1,00000	25,000	25,00
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
RELE PISCA 24V 500W		1,00000	30,000	30,00
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	470,000	1.880,00
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
TERMINAL FEMEA		2,00000	2,000	4,00
16/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32	
TERMINAL OLHAL 3/8		1,00000	5,000	5,00
16/11/2023 PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16	
FILTRO CABINE		5,00000	56,000	280,00
16/11/2023 PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16	
FILTRO COMBUSTIVEL		3,00000	80,000	240,00
16/11/2023 PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16	
FILTRO DE AR DO MOTOR		5,00000	120,000	600,00
16/11/2023 PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16	
FILTRO LUBRIFICANTE		7,00000	71,000	497,00
16/11/2023 PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	50,000	100,00
16/11/2023 R A HIDRAULICA TRES LAGOAS LTDA			15.008.812/0001-50	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.560,000	1.560,00
16/11/2023 RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46	
BALANCIM		8,00000	69,130	553,04
16/11/2023 RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46	
BUCHA DE BIELA		1,00000	24,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 45 de 45

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
GUIA DE VÁLVULA		8,00000	24,250	194,00
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
JOGO DE ARRUELA DE ENCOSTO		1,00000	96,000	96,00
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
JOGO DE BRONZINA DE BIELA		1,00000	195,000	195,00
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
JOGO DE BRONZINA MANCAL		1,00000	146,000	146,00
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
JOGO DE PISTOES COM ANEIS 050		1,00000	1.432,000	1.432,00
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
RETENTOR DO COMANDO		1,00000	36,000	36,00
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
RETENTOR MANCAL		1,00000	452,000	452,00
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.976,000	1.976,00
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
TUCHO		8,00000	65,880	527,04
16/11/2023	RETFORT RETIFICA DE MOTORES LTDA			15.062.715/0001-46
VEDADOR DE VÁLVULA		8,00000	8,500	68,00
16/11/2023	ROSANGELA VALERIANO AZEVEDO LTDA			29.164.078/0001-23
SACO DE CIMENTO		40,00000	35,500	1.420,00
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
ABRAÇADEIRA PCT C/100		1,00000	29,900	29,90
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
BALÃO		16,00000	9,900	158,40
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
BEXIGA METALIZADA Nº 9		5,00000	32,900	164,50
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
CARRETEL DE LINHA DE NYLON		1,00000	24,900	24,90
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
CARTOLINA		53,00000	1,500	79,50
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
CARTOLINA LAMINADA PINK		9,00000	2,900	26,10
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
CETIM		5,00000	9,900	49,50
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
COLA INSTANTÂNEA		5,00000	15,900	79,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
COLA SILICONE		5,00000	9,900	49,50
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
EVA GLITTER		57,00000	8,900	507,30
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
EVA LISO		43,00000	3,900	167,70
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
FITA DUPLA FACE		24,00000	15,900	381,60
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
FITA LARGA TRANSPARENTE		8,00000	9,900	79,20
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
FITILHO		5,00000	3,500	17,50
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
GRAMPEADOR PROFISSIONAL		1,00000	153,900	153,90
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
GRAMPO 106/8		1,00000	38,900	38,90
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
IMPRESSO COLORIDO		151,00000	5,000	755,00
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CARTÃO C/ BRILHO		17,00000	3,500	59,50
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CELOFANE FOLHA, CORES A DEFINIR		10,00000	2,900	29,00
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL COLOR SET		56,00000	1,500	84,00
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CONTACT CORES		9,00000	10,900	98,10
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE		4,00000	7,900	31,60
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL CREPON		38,00000	3,250	123,50
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL LAMINADO DOURADO		12,00000	2,900	34,80
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL PARANÁ		10,00000	13,900	139,00
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL PARDO		14,00000	1,500	21,00
16/11/2023	S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80
PAPEL SULFITE 180 GRAMAS		2,00000	15,900	31,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
PINCEL	3,00000	3,900	11,70	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
PISTOLA DE COLA QUENTE	2,00000	35,900	71,80	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
PLACA DE ISOPOR	5,00000	13,500	67,50	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
REFIL COLA QUENTE	31,00000	1,500	46,50	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
SACO TRANSPARENTE	5,00000	9,900	49,50	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
SPRAY TINTA	2,00000	29,900	59,80	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
SULFITE COLORIDO - PACOTE COM 100 FOLHAS	3,00000	9,900	29,70	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
TECIDO DE TNT, ROLO COM 50 METROS	4,00000	150,000	600,00	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
TESOURA	2,00000	17,900	35,80	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
TINTA FACIAL COM 06 CORES	2,00000	27,900	55,80	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
TINTA FACIAL NEON	1,00000	35,900	35,90	
16/11/2023 S.J. NOGUEIRA PAPELARIA LTDA-ME			05.821.880/0001-80	
TINTA SPRAY	2,00000	34,900	69,80	
16/11/2023 THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	9,00000	377,778	3.400,00	
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
AMORTECEDOR DIANTEIRO	2,00000	294,000	588,00	
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
ARRUELA LISA 5/16	10,00000	0,300	3,00	
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
BUCHA BARRA ESTABILIZADORA DIANTEIRA	2,00000	89,000	178,00	
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
BUCHA BIELETA BARRA ESTABILIZADORA TRAS	2,00000	15,000	30,00	
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
COLA PARA PARA-BRISA	1,00000	65,070	65,07	
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40	
COLA SILICONE ALTA TEMPERATURA	1,00000	42,060	42,06	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
CONEXÃO UNIÃO ENGATE RÁPIDO		2,00000	28,000	56,00
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
PARAFUSO 8X30		8,00000	0,670	5,36
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
PISTÃO PORTA ONIBUS		1,00000	978,000	978,00
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
PORCA TRAVANTE		8,00000	0,350	2,80
17/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	192,000	192,00
17/11/2023 AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA				65.817.900/0001-71
PROPATILNITRATO 10 MG		3.000,00000	0,500	1.500,00
17/11/2023 AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA				65.817.900/0001-71
VARFARINA SÓDICA 5 MG		900,00000	0,150	135,00
17/11/2023 ALDINEIA PEREIRA NOGUEIRA DA SILVA 30511395809				40.934.257/0001-35
LAVAGEM COMPLETA		9,00000	60,000	540,00
17/11/2023 ALTERNATIVA TONER - SUPRIMENTOS PARA IMPRESSAO LTD				46.868.810/0001-65
HD EXTERNO 2 TB		1,00000	570,000	570,00
17/11/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
JOGO DE ANEL		4,00000	27,260	109,04
17/11/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
PINO DE AÇO		4,00000	248,330	993,32
17/11/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
ROTULA DE CONTATO ANGULAR		4,00000	216,910	867,64
17/11/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.560,000	1.560,00
17/11/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
TAMPA		1,00000	144,790	144,79
17/11/2023 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA				01.339.721/0013-27
PANETONE		100,00000	10,990	1.099,00
17/11/2023 CIRURGICA OLIMPIO LTDA				01.140.868/0001-50
AMIODARONA, CLORIDRATO 200 MG		4.000,00000	0,346	1.384,00
17/11/2023 CIRURGICA OLIMPIO LTDA				01.140.868/0001-50
CLOMIPRAMINA, CLORIDRATO 25 MG		5.000,00000	0,680	3.400,00
17/11/2023 CIRURGICA OLIMPIO LTDA				01.140.868/0001-50
CLONAZEPAN 2 MG		30.000,00000	0,050	1.500,00
17/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		7,00000	2,030	14,21



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		9,00000	5,400	48,60
17/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		24,50000	3,510	85,99
17/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		8,50000	2,700	22,95
17/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		18,00000	3,060	55,08
17/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		22,00000	4,460	98,12
17/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	4,500	15,75
17/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		35,50000	3,990	141,65
17/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		1,00000	22,000	22,00
17/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		6,00000	25,800	154,80
17/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, MOIDA, SEM OSS		5,00000	34,000	170,00
17/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		6,00000	8,650	51,90
17/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
EXTRATO DE TOMATE, SIMPLES E CONC.,LATA		10,00000	7,650	76,50
17/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		4,00000	12,990	51,96
17/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 9l		6,00000	10,250	61,50
17/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PEITO DE FRANGO		4,00000	12,450	49,80
17/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
PESCADO SEMI PROCESSADO, TILÁPIA, CORTA		6,00000	27,080	162,48
17/11/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
ÁGUA MINERAL, GALÃO COM 20 LITROS		800,00000	10,905	8.723,888
17/11/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1		4,00000	109,313	437,25
17/11/2023	M ANDRAUS DOMINGUES- ME			19.024.010/0001-95
LANTERNA DE SINALIZAÇÃO		4,00000	240,000	960,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ABRAÇADEIRA PLASTICA 7,8 X 370		6,00000	2,200	13,20
17/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
ANEL		4,00000	5,000	20,00
17/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO FG 1.11/16X1.1/4		1,00000	98,000	98,00
17/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
CONEXÃO FG 45º 1.11/1X1.1/4.		1,00000	140,000	140,00
17/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FLEXIVEL		1,00000	218,000	218,00
17/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
MANGUEIRA ALTA PRESSÃO		1,23000	586,000	720,78
17/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
BOBINA MAGNÉTICA		1,00000	170,000	170,00
17/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
CARGA DE GÁS		1,00000	250,000	250,00
17/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	180,000	180,00
17/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
CILINDRO IGNIÇÃO C/ CHAVE TRANSPONDER		1,00000	195,000	195,00
17/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE NATURAL - PÃO FRANCÊS COM RECHE		200,00000	5,000	1.000,00
17/11/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		7,00000	7,960	55,72
17/11/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO , 50 LITROS, COR PRETA COM 10		16,00000	30,000	480,00
17/11/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 100 LITROS		20,00000	128,400	2.568,00
17/11/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 15 LITROS, 100 UNI		6,00000	3,000	18,00
17/11/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO DE LIXO, COR PRETA, 30 LITROS COM 100		26,00000	4,000	104,00
17/11/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO PLÁSTICO P/FREEZER, 22X30 CM, 05 L, B		2,00000	2,025	4,05
17/11/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE		10,00000	9,990	99,90
17/11/2023	RDS EMBALAGENS - EIRELI - EPP			21.979.543/0001-72
SACO PLASTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE		10,00000	8,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2023 RIBEIRO VEICULOS S/A				75.642.256/0014-16
EMBREAGEM		1,00000	10.999,090	10.999,09
17/11/2023 RIBEIRO VEICULOS S/A				75.642.256/0014-16
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	4.896,000	4.896,00
17/11/2023 RIBEIRO VEICULOS S/A				75.642.256/0014-16
VOLANTE DO MOTOR		1,00000	5.625,170	5.625,17
17/11/2023 RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA				36.609.168/0001-46
BEBE CONFORTO		1,00000	199,000	199,00
17/11/2023 RUMAO MULT CONFECÇOES E PRESENTES LTDA				36.609.168/0001-46
GARRAÇÃO TÉRMICO, 05 LITROS		1,00000	98,900	98,90
21/11/2023 ADEMIR TADEU LOPES				37.222.239/0005-40
GUARDA PÓ DA ALAVANCA DE CÂMBIO		1,00000	98,000	98,00
21/11/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		2,00000	45,000	90,00
21/11/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTÍVEL		1,00000	40,000	40,00
21/11/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	40,000	40,00
21/11/2023 AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831				33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	50,000	50,00
21/11/2023 ARMANDO GULLA - ME				43.535.590/0001-60
INJETOR		4,00000	50,000	200,00
21/11/2023 CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA				44.734.671/0001-51
BETAMETASONA, DIPROPIONATO 5 MG/ML + BE	200,00000		3,910	782,00
21/11/2023 DIGITAL INFORMATICA E LOCACOES EIRELI				11.901.111/0001-95
HD SSD 480 GB		4,00000	279,900	1.119,60
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		11,00000	2,030	22,33
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		17,00000	2,029	34,50
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		6,00000	5,400	32,40
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALFACE		18,00000	5,400	97,20
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALMEIRÃO		45,00000	4,730	212,85
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		94,50000	3,510	331,69

Fiorilli S/C Software Ltda



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BETERRABA		70,50000	2,700	190,35
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CEBOLA		50,00000	2,700	135,00
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CENOURA		31,50000	3,060	96,39
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		79,00000	4,460	352,34
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CHUCHU		7,00000	4,500	31,50
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
REPOLHO		14,00000	2,360	33,04
21/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
TOMATE		127,50000	3,990	508,74
21/11/2023 EDISON APARECIDO CORREIA				22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	274,250	548,50
21/11/2023 J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO				19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	135,000	135,00
21/11/2023 J F A FARMACIA LTDA				32.046.624/0001-36
GLIXAMBI 25/5 C/30 CP		2,00000	256,480	512,96
21/11/2023 J F A FARMACIA LTDA				32.046.624/0001-36
NORIPURUM 100 MG C/ 30 CP		2,00000	31,980	63,96
21/11/2023 J F A FARMACIA LTDA				32.046.624/0001-36
TAMARINE 12 MG C/ 20 CP		2,00000	72,980	145,96
21/11/2023 J F A FARMACIA LTDA				32.046.624/0001-36
XIGDUO 10/1000 C/ 30 CP		2,00000	207,980	415,96
21/11/2023 JAIME KOITI KANATSU-ME.				00.877.066/0001-64
SERVIÇOS DE BORRACHARIA		1,00000	1.985,000	1.985,00
21/11/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
FAROL CAIO		1,00000	250,000	250,00
21/11/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
FAROL LED		2,00000	180,000	360,00
21/11/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	150,000	150,00
21/11/2023 MARTINS & MANTOVANI LTDA				29.493.528/0001-21
SOQUETE FAROL		4,00000	45,000	180,00
21/11/2023 MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.				64.053.515/0001-32
COXIM TRASEIRO		1,00000	15,000	15,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2023	MILTON CARLOS FERNANDES & CIA. LTDA. - ME.			64.053.515/0001-32
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	92,500	185,00
21/11/2023	NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICI			62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO		10,46000	45,411	474,999
21/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
BAGUETE RECHEADO		5,00000	35,000	175,00
21/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
CHIPA PARAGUAIA		2,50000	46,000	115,00
21/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE FRIO		283,00000	6,000	1.698,00
21/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE PÃO / PRESUNTO E QUEIJO		80,00000	6,000	480,00
21/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
REFRIGERANTE DE 2 LITROS		22,00000	11,818	260,00
21/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SALGADOS DIVERSOS		3,00000	8,000	24,00
21/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 3 LITROS		3,00000	32,000	96,00
21/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO SABOR LARANJA, 2 LITRO		2,00000	22,000	44,00
21/11/2023	ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES I			04.307.650/0001-35
DUPIXENT (DUPILUMABE) 300 MG - 02 SER. + 02		1,00000	9.008,800	9.008,80
21/11/2023	PAVIMENTA ASFALTOS LTDA			28.845.370/0001-49
CONCRETO ASFÁLTICO USINADO A QUENTE (CI		15,00000	599,000	8.985,00
21/11/2023	PERETTI COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA - EPP			12.226.196/0001-16
FILTRO DE OLEO		2,00000	40,000	80,00
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE AR CONDICIONADO		3,00000	75,680	227,04
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE AR DO COMPRESSOR		2,00000	75,680	151,36
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		4,00000	92,610	370,44
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FILTRO ÓLEO MOTOR		1,00000	92,610	92,61
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
FLUIDO DE FREIO		6,00000	29,470	176,82
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
HIGIENIZADOR DO AR CONDICIONADO		2,00000	75,000	150,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 54 de 54

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
LUBRIFICANTE ACD SINTÉTICO SAE		20,00000	74,000	1.480,00
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
PROTETOR DE RESPINGO		3,00000	428,900	1.286,70
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	264,375	1.057,50
21/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
VEDADOR NÃO ALVEOLAR		5,00000	21,734	108,67
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		10,00000	22,315	223,152
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ALHO BRANCO, SUB-GRUPO NOBRE, CLASSE 01		42,00000	9,700	407,40
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		162,00000	26,000	4.212,00
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AVEIA EM FLOCOS, PACOTE COM 500 GRAMAS		10,00000	5,500	55,00
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		60,00000	5,220	313,20
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1, PACOTE COM 01		100,00000	4,850	485,00
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
LEITE UHT/UAT, INTEGRAL, CAIXA COM 01 L		36,00000	5,720	205,92
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		6,00000	8,200	49,20
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
ÓLEO DE SOJA REFINADO, EMBALAGEM COM 900 ML		80,00000	7,300	584,00
21/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM 100 G		60,00000	16,820	1.009,20
21/11/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	510,000	510,00
21/11/2023	WANDERLEI ROQUE RODRIGUES			71.801.419/0001-90
SERVIÇO DE GUINCHO		1,00000	1.425,000	1.425,00
22/11/2023	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
CONFEÇÃO DE PLACAS		2,00000	1.162,500	2.325,00
22/11/2023	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
LETRA ABC MDF, TAMANHO DE 8 CM X 14 CM		960,00000	3,850	3.696,00
22/11/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
DEXAMETASONA 0,1 MG/ML, ELIXIR, FRASCO COM 30 ML		30,00000	2,950	88,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/11/2023	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI			09.315.996/0001-07
ESPIRONOLACTONA 25 MG		12.990,00000	0,189	2.455,11
22/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALMÔNDÉGAS		22,00000	21,180	465,96
22/11/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0001-64
CILINDRO HIDRAULICO ELEVADOR		2,00000	980,000	1.960,00
22/11/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0001-64
CINTA ELEVADOR HIDRAULICO		2,00000	160,000	320,00
22/11/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0001-64
ÓLEO HIDRAULICO		3,00000	80,000	240,00
22/11/2023	FLAVIO A. Z. MANZEPPE			10.290.532/0001-64
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	480,000	480,00
22/11/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
CLOBETASOL 0,05% C/ 30G		50,00000	4,500	225,00
22/11/2023	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA			49.228.695/0001-52
PREDNISONA 5 MG		2.000,00000	0,060	120,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
EMBUCHAR COMANDO.		1,00000	200,000	200,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
ENCAMISAR BLOCO		1,00000	420,000	420,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
MANDRILAR 06 BIELAS		1,00000	360,000	360,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
MANDRILAR BLOCO		1,00000	490,000	490,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PLAINAR BLOCO		1,00000	350,000	350,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
PLAINAR CABEÇOTE		1,00000	350,000	350,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
POLIR COMANDO		1,00000	60,000	60,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
REABRIR BLOCO		1,00000	420,000	420,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
RETIFICAR VIRABREQUIM		1,00000	650,000	650,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SERVIÇOS DE EMBUCHAR 06 BIELAS		1,00000	360,000	360,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
SERVIÇOS DE RETIFICAR 12 SEDES		1,00000	240,000	240,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
TROCAR 12 GUIAS		1,00000	240,000	240,00
22/11/2023	MARIO ZABINI-DRACENA			01.831.060/0001-19
TROCAR 12 SEDES		1,00000	384,000	384,00
22/11/2023	NITROPEC NITROGENIO LIQUIDO E INSEMINACAO ARTIFICI			62.042.775/0001-87
NITROGENIO LIQUIDO		10,46000	45,411	474,999
22/11/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	240,000	240,00
22/11/2023	SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA			50.238.039/0001-10
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	90,000	90,00
22/11/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846			35.896.118/0001-24
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		11,00000	533,636	5.870,00
23/11/2023	CASSIA REGINA DE SOUSA MEIRA - ME			15.354.736/0001-35
JOGO DA MEMÓRIA COM 12 PEÇAS, COLORIDO		490,00000	4,850	2.376,50
23/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR A ESCOLHER		5,00000	22,000	110,00
23/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI		5,00000	15,500	77,50
23/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA COM LARA		5,00000	15,500	77,50
23/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA			48.828.205/0001-96
POLPA DE FRUTA, SABOR MARACUJÁ		7,00000	22,000	154,00
23/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		49,00000	5,400	264,60
23/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		49,00000	3,510	171,98
23/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		17,00000	2,700	45,90
23/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		7,50000	2,700	20,25
23/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		12,50000	3,060	38,25
23/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		3,50000	4,500	15,75
23/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		6,00000	2,360	14,16
23/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		29,00000	3,990	115,72



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	439,617	1.318,85
23/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		10,00000	8,640	86,40
23/11/2023	ELISANGE GONCALVES FERREIRA			05.342.187/0001-25
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	730,000	730,00
23/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE PATINHO EM ISCAS, CONGELADO, SEM		40,00000	30,800	1.232,00
23/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM BIFES, COXÃO DURO		92,00000	31,500	2.898,00
23/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		158,00000	26,400	4.171,20
23/11/2023	FRIGOBOI COMÉRCIO DE CARNES LTDA			58.302.506/0001-35
CARNE, BOVINA, MOÍDA, PATINHO OU COXÃO M		480,00000	26,500	12.720,00
23/11/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO DOCE DE MAISENA, PACOTE COM 400		100,00000	5,600	560,00
23/11/2023	FRUTTI MAIS COMERCIO DE BEBIDAS E ALIMENTOS EIRELI			32.263.548/0001-10
BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, P/		60,00000	5,600	336,00
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA		3,00000	5,000	15,00
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ARRUELA LISA 14MM		8,00000	0,900	7,20
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BARRA DIREÇÃO CURTA		1,00000	850,000	850,00
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BOMBA D ÁGUA		1,00000	750,000	750,00
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
BUCHA BI PARTIDA BARRA ESTABILIZADORA		6,00000	23,000	138,00
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
KIT PINO/MOLA TRAVA PASTILHA DE FREIO		2,00000	16,000	32,00
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
ÓLEO CAMBIO		1,00000	246,000	246,00
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PARAFUSO SEXTAVADO 14 X 70 X 1,50		4,00000	8,000	32,00
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PASTILHA FREIO DIANTEIRO		2,00000	123,000	246,00
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
PORCA SEXTAVADA 14 MM X 1,50 TRAVANTE		4,00000	2,000	8,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2023	HAP COMERCIO PEÇAS LTDA			02.944.759/0001-58
TUBO BORRACHA LIGAÇÃO BOMBA		1,00000	48,000	48,00
23/11/2023	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60
CORTINA COM 500 LED 4X2, BRANCO MORNO		9,00000	140,000	1.260,00
23/11/2023	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60
MANGUEIRA TRANSPARENTE DE LED, LED NA C		5,00000	673,000	3.365,00
23/11/2023	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60
MANGUEIRA TRANSPARENTE DE LED, LED NA C		5,00000	673,000	3.365,00
23/11/2023	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60
MANGUEIRA TRANSPARENTE DE LED, LED NA C		4,00000	673,000	2.692,00
23/11/2023	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60
MANGUEIRA TRANSPARENTE DE LED, LED NA C		2,00000	673,000	1.346,00
23/11/2023	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60
PISCA DE NATAL STROBINHO 100 LED FIXO, LUZ		48,00000	32,400	1.555,20
23/11/2023	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60
PISCA DE NATAL STROBINHO 100 LED FIXO, LUZ		48,00000	32,400	1.555,20
23/11/2023	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60
REDE DE PISCA PISCA, BRANCO MORNO 3X2 M		5,00000	59,900	299,50
23/11/2023	INOVA ESTRUTURAS METALICAS LTDA			47.679.821/0001-60
TUBO SNOWFALL, LED BRANCO FRIO, COM 8 TL		21,00000	49,800	1.045,80
23/11/2023	J F A FARMACIA LTDA			32.046.624/0001-36
FRALDA DESCARTÁVEL		8,00000	77,400	619,20
23/11/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO AR CONDICIONADO MAIOR		1,00000	334,320	334,32
23/11/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO AR CONDICIONADO MENOR		1,00000	235,000	235,00
23/11/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	145,000	145,00
23/11/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO OLEO MOTOR		1,00000	105,000	105,00
23/11/2023	LT TRATORES E MAQUINAS LTDA			19.355.831/0001-04
FILTRO SEPARADOR		1,00000	222,000	222,00
23/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	2.914,000	2.914,00
23/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE - PÃO FRANCÊS COM PRESUNTO, QUE		200,00000	6,000	1.200,00
23/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
SUCO DE LARANJA, 1,7 LITROS		6,00000	21,000	126,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/11/2023	PASSADOR & CIA LTDA			45.662.236/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	240,000	480,00
23/11/2023	PERCIO MAKOTO TOORU KAMIJO JUNIOR			17.489.222/0001-12
OVO DE GALINHA, BRANCO, GRANDE		23,00000	7,120	163,76
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ARRUELA LIMITADORA		1,00000	64,910	64,91
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRANTE		1,00000	689,550	689,55
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO FILTRO OLEO		1,00000	218,340	218,34
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CARTUCHO PRE FILTRO		1,00000	186,770	186,77
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
CORREIA BOMBA DE ÁGUA		1,00000	232,080	232,08
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRANTE		1,00000	233,830	233,83
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ELEMENTO FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	178,520	178,52
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
FILTRO RESERVATÓRIO DIREÇÃO HIDRÁULICA		1,00000	57,450	57,45
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
JUNTA TAMPA VALVULA		1,00000	185,890	185,89
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
KIT REVISÃO		1,00000	65,000	65,00
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
MALHA LAVADA		5,00000	1,870	9,35
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DE MOTOR 15W40		19,00000	27,720	526,68
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO DIFERENCIAL 85W140		23,00000	41,380	951,74
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
ÓLEO DIREÇÃO HIDRÁULICA		3,00000	77,560	232,68
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
OLEO TRATAMENTO SINTETICO		1,00000	84,150	84,15
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.715,000	1.715,00
23/11/2023	RODONAVES CAMINHOS COMERCIO E SERVICOS LTDA.			10.337.197/0007-06
VISCOSOL LUBRIFICANTE		2,00000	117,340	234,68



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE AR DO MOTOR		1,00000	120,000	120,00
27/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
FILTRO DE COMBUSTÍVEL		1,00000	500,000	500,00
27/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
ÓLEO DE MOTOR 5W30 DX3		8,00000	65,000	520,00
27/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
REFIL DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	70,000	70,00
27/11/2023	AGNALDO MARTINS DE OLIVEIRA 10459256831			33.512.629/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	50,000	50,00
27/11/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CARGA DE GÁS		1,00000	200,000	200,00
27/11/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CARGA DE GÁS R141B		1,00000	200,000	200,00
27/11/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
COMPRESSOR SANDEN MOD GM S10 NOVA DIE		1,00000	2.230,000	2.230,00
27/11/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
CONDENSADOR GM S10 DENSO		1,00000	980,000	980,00
27/11/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
FILTRO SECADOR		1,00000	150,000	150,00
27/11/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
KIT ORING VEDAÇÃO		1,00000	170,000	170,00
27/11/2023	ANDRE L. A. SILVA - ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS - ME			24.300.979/0001-81
ÓLEO PAG 100		1,00000	50,000	50,00
27/11/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
ARRUELA		10,00000	5,760	57,60
27/11/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
BARRA SUPERIOR 20 FUROS		1,00000	2.142,530	2.142,53
27/11/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
BUCHA DA BARRA TRAÇÃO RG170B		2,00000	133,260	266,52
27/11/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
CALÇO		21,00000	2,650	55,65
27/11/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PARAFUSO		2,00000	403,990	807,98
27/11/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PARAFUSO 5/8 X 2 1/2		20,00000	3,490	69,80
27/11/2023	ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME			02.454.058/0001-30
PLACA DE DESGASTE		8,00000	33,675	269,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
PORCA		2,00000	100,020	200,04
27/11/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
PORCA ENDURECIDA 5/8		20,00000	3,770	75,40
27/11/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	1.780,000	1.780,00
27/11/2023 ANETE RIBEIRO STORCHILO-ME				02.454.058/0001-30
SUORTE GUIA LAMINA		2,00000	182,540	365,08
27/11/2023 ANTONIO LOPES FERREIRA DA SILVA 10106109880				32.393.931/0001-93
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	937,500	1.875,00
27/11/2023 BIANCA AKEMI ARAUJO MIYASHIRO				39.365.460/0001-59
PLACA MERCOSUL		8,00000	90,000	720,00
27/11/2023 CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809				30.302.708/0001-68
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	348,000	348,00
27/11/2023 COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA				07.370.626/0001-39
BATERIA AUTOMOTIVA, 60 AMPERES		2,00000	352,500	705,00
27/11/2023 CONSOLINI PNEUS				39.650.814/0001-07
FILTRO DE OLEO		1,00000	38,000	38,00
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABACAXI PÉROLA		3,00000	4,470	13,41
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ABÓBORA JAPONESA		50,00000	2,030	101,50
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		7,00000	5,400	37,80
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
ALFACE		16,00000	5,400	86,40
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BANANA NANICA		2,00000	6,270	12,54
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		92,00000	3,499	321,87
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BETERRABA		22,00000	2,700	59,40
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
BETERRABA, FORMATO GLOBULAR, CASCA COI		3,00000	2,630	7,89
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CEBOLA		60,00000	2,754	165,21
27/11/2023 DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA				45.454.754/0001-50
CENOURA		71,00000	3,081	218,74



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		70,00000	4,449	311,46
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		8,00000	4,500	36,00
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
LARANJA		3,00000	2,110	6,33
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MANDIOCA, SEM CASCA		12,00000	6,070	72,84
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MELANCIA		9,00000	2,670	24,03
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
MELÃO AMARELO, FORMATO OVALADO E ELÍPT		3,00000	5,540	16,62
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PEPINO JAPONÊS		24,00000	5,400	129,60
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
PERA		2,00000	8,070	16,14
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO VERDE, CABEÇA ARREDONDADA, PE		2,00000	2,900	5,80
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TANGERINA		3,00000	4,350	13,05
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		145,00000	3,975	576,32
27/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
UVA		3,00000	9,870	29,61
27/11/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	437,630	437,63
27/11/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	313,175	626,35
27/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAMARA DE AR		2,00000	50,000	100,00
27/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CÂMARA DE AR 110-90/18		1,00000	90,000	90,00
27/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
CAMARA DE AR, ARO 26		1,00000	30,000	30,00
27/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ÓLEO 10W30		1,00000	50,000	50,00
27/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
PNEU 26X1 1/2		1,00000	70,000	70,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
RETROVISOR		1,00000	45,000	45,00
27/11/2023	EDSON ANTÔNIO XAVIER - ME			12.267.009/0001-42
ROLAMENTO TRASEIRO		3,00000	25,000	75,00
27/11/2023	EF DE OLIVEIRA PECAS E SERVICOS LTDA			46.423.667/0001-06
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	980,000	980,00
27/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE DE PRIMEIRA, BOVINA, SEM OSSO, CON		6,00000	36,700	220,20
27/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CARNE, BOVINA, EM CUBOS, SEM OSSO, MÚSCI		6,00000	28,000	168,00
27/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM À VÁCUO,		110,00000	18,600	2.046,00
27/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
SALSICHA TIPO HOT-DOG		205,00000	8,640	1.771,20
27/11/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
CABO ECG 10 VIAS		1,00000	800,000	800,00
27/11/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
CARDIOCLIP - JOGO DE 04 PEÇAS		1,00000	189,900	189,90
27/11/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
ELETRODO CONDUTIVO DE BORRACHA 5 CM X		32,00000	10,000	320,00
27/11/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
ELETRODO DE SUCÇÃO		6,00000	47,000	282,00
27/11/2023	EVANDRO MARIANO DA SILVA - ME			03.356.965/0001-00
PERA DE SUCÇÃO		6,00000	22,500	135,00
27/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
INTERCOOLER		1,00000	1.019,000	1.019,00
27/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
MANGUEIRA DO INTERCOOLER		1,00000	699,000	699,00
27/11/2023	FULL NENES MECANICA LTDA			42.233.884/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	430,000	860,00
27/11/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
COPO DESCARTAVEL 300ML., PACOTE COM 100		2,00000	8,900	17,80
27/11/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
GUARDANAPO DE PAPEL, PACOTE COM 50 UNID		6,00000	1,200	7,20
27/11/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
PRATO DESCARTÁVEL, PACOTE COM 10 UNIDAI		10,00000	1,750	17,50
27/11/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE COLA (BOA QUALIDADE) - 2		7,00000	9,990	69,93



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE GUARANÁ, 2 LITROS		5,00000	4,990	24,95
27/11/2023	J A DE CARVALHO DOCES			19.179.198/0001-40
REFRIGERANTE DE LARANJA, 2 LITROS, DE BOA		5,00000	4,990	24,95
27/11/2023	J C DE OLIVEIRA ALINHAMENTO			19.175.518/0001-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		6,00000	194,167	1.165,00
27/11/2023	KLAEMER JOAO ORTUNHO DOS SANTOS 40467970106			30.014.910/0001-94
SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA		1,00000	285,550	285,55
27/11/2023	LUCIANO ANTONIO GOMES			44.916.830/0001-39
BAGUETE RECHEADO		40,00000	30,000	1.200,00
27/11/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
MUL PARAFUSO COM BASE		3,00000	2,930	8,79
27/11/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
PROTETOR INJETOR MOTOR		4,00000	4,420	17,68
27/11/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	2.530,000	2.530,00
27/11/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
TUBO		5,00000	166,308	831,54
27/11/2023	LUMIERE VEICULOS LTDA			04.602.269/0007-94
TUBO DE RETORNO		1,00000	528,940	528,94
27/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CADEADO 40 MM		1,00000	35,000	35,00
27/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
SERRA PARA ARCO 12 X 1/2 X 24 T		5,00000	10,000	50,00
27/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
TINTA ESMALTE, PRETO FOSCO, 3,6 LITROS		2,00000	150,000	300,00
27/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FACA MOTOSERRA STIHL		36,00000	3,900	140,40
27/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
LENÇOL DE BORRACHA TIPO MOEDA 1/8 METRO		1,20000	185,000	222,00
27/11/2023	MARIA AMELIA DE OLIVEIRA NOGUEIRA 70648760863			34.689.965/0001-55
SERVIÇO DE CHAVEIRO		1,00000	540,000	540,00
27/11/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFEÇÃO DE ASSADEIRA DE BOLO COM CO		40,00000	35,000	1.400,00
27/11/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFEÇÃO DE BOLO		2,00000	317,500	635,00
27/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
AGUA MINERAL 1,5 ML		50,00000	6,000	300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2023	NORA NEIDE SANTANA DOS SANTOS			60.785.466/0001-71
LANCHE PÃO / PRESUNTO E QUEIJO		300,00000	4,000	1.200,00
27/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
PASTILHA DE FREIO TRASEIRA		1,00000	249,000	249,00
27/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		2,00000	280,000	560,00
27/11/2023	OFICINA MECANICA DO DIEGO LTDA			51.441.621/0001-41
TUBO DA MANGUEIRA DO INTERCULER		1,00000	800,000	800,00
27/11/2023	OLIVEIRA & PASSARINI LTDA - ME			00.637.890/0001-47
SOMBRITE 50% 3,0 METROS DE LARGURA 1 ME		35,00000	14,000	490,00
27/11/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
ARMAÇÃO DE ÓCULOS: EM ACETATO DE CELUL		27,00000	83,000	2.241,00
27/11/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ		8,00000	128,500	1.028,00
27/11/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ACRÍLICA VISÃO SIMPLES: LENTES OFTÁ		2,00000	47,000	94,00
27/11/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE ALTO ÍNDICE: LENTES OFTÁLMICAS INCC		1,00000	309,000	309,00
27/11/2023	OTICAS SANTA TERESA LTDA			48.065.444/0001-31
LENTE MULTIFOCAL: LENTES OFTÁLMICAS DE F		16,00000	179,000	2.864,00
27/11/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
APARELHO DE FILTRAR (FILTRO)		1,00000	637,380	637,38
27/11/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO DO FILTRO DO AR CONDICIONADO		1,00000	205,090	205,09
27/11/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO FILTRANTE DO ÓLEO		1,00000	275,610	275,61
27/11/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO FILTRO DE AR PAPEL 84286397		1,00000	276,020	276,02
27/11/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
ELEMENTO FILTRO DE AR PAPEL 84286399		1,00000	520,550	520,55
27/11/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO COMBUSTIVEL 84412164		1,00000	187,390	187,39
27/11/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO COMBUSTÍVEL 90412128		1,00000	215,170	215,17
27/11/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DE ÓLEO DO MOTOR		1,00000	103,210	103,21
27/11/2023	REFORMAC COMERCIO E SERVICOS MECANICOS LTDA			03.608.292/0002-19
FILTRO DO AR CONDICIONADO		1,00000	215,980	215,98



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2023	RENASCE COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI			33.474.596/0001-10
COMPENSADO NAVAL		1,00000	371,500	371,50
27/11/2023	RENASCE COMERCIO DE MADEIRAS EIRELI			33.474.596/0001-10
PARAFUSO CHIPBOARD 3,5X40		1,00000	34,360	34,36
27/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 05 QUILOS		12,00000	22,315	267,782
27/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
CHÁ MATE, CAIXA COM 200 GRAMAS		24,00000	5,220	125,28
27/11/2023	SAGRADO & VIDOTTO ARAÇATUBA LTDA			02.183.748/0001-00
PÓ DE CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, PACOTE COM		60,00000	16,820	1.009,20
27/11/2023	SONNI TECH LTDA			24.090.611/0001-36
LOCAÇÃO DE LICENÇA DE USO MENSAL E SUPC		1,08488	7.808,609	8.471,404
27/11/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA		2,00000	8,500	17,00
27/11/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA D'AGUA		2,00000	5,500	11,00
27/11/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO		2,00000	39,000	78,00
27/11/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
CONJUNTO CARCAÇA DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA		1,00000	389,000	389,00
27/11/2023	T.A TEODOSIO PEREIRA DE PAULA MECANICA EM GERAL			22.465.000/0001-08
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	200,000	200,00
27/11/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
LAMPADA H7		3,00000	42,000	126,00
27/11/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
PALHETA		2,00000	39,000	78,00
27/11/2023	TIAGO SILVESTRE DOS SANTOS 00583864163			14.821.034/0001-51
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	100,000	100,00
27/11/2023	VAGNER MORAES CAVALCANTE - ME			55.969.125/0001-16
SERVIÇOS DE LAVAGEM EM VEICULOS		1,00000	520,000	520,00
27/11/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
DEFLAZACORT 6MG C/30 CP		2,00000	30,000	60,00
27/11/2023	ZAGATO E PACHECO LTDA			08.332.359/0001-78
ENANTATO ESTRADIOL 10 MG/ML + ALGESTON/		6,00000	13,350	80,10
28/11/2023	A B S COMERCIO DE TONER E PAPELARIA EIRELI			29.819.795/0001-46
BEXIGA IMPERIAL Nº 08, PACOTE COM 50 UNIDA		18,00000	11,000	198,00
28/11/2023	CLEBER DE ANDRADE MORAES 29104137809			30.302.708/0001-68
SERVIÇOS DE PLOTAGEM EM VEICULO		1,00000	2.570,000	2.570,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 67 de 67

Data	Fornecedor		C.N.P.J.
Produto	Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME		03.526.176/0001-70	
BISNAGAS DE RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL CC	30,00000	11,100	333,00
28/11/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME		03.526.176/0001-70	
IONOMERO VIDRO PARA BASE, FORRAMENTO,	12,00000	59,600	715,20
28/11/2023 DENTMED - MATERIAIS MÉD. E ODONTOLÓGICOS LTDA ME		03.526.176/0001-70	
PORTA AMALGAMA DE PLASTICO	20,00000	13,000	260,00
28/11/2023 E. APARECIDO DE OLIVEIRA - ME		09.112.524/0001-49	
SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA.	1,00000	5.650,000	5.650,00
28/11/2023 EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863		40.533.462/0001-99	
BOTÃO DO VIDRO ELÉTRICO	1,00000	120,000	120,00
28/11/2023 EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863		40.533.462/0001-99	
LAMPADA H7 12 V	2,00000	70,000	140,00
28/11/2023 EDSON COSMO DOS SANTOS 32368349863		40.533.462/0001-99	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	6,00000	181,667	1.090,00
28/11/2023 ERALDO DA COSTA SILVEIRA PEÇAS ME		05.832.177/0001-78	
GAS 134 A	3,17000	142,000	450,14
28/11/2023 ERALDO DA COSTA SILVEIRA PEÇAS ME		05.832.177/0001-78	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	240,000	240,00
28/11/2023 JAVERT ANTONIO DA SILVA EIRELLI		12.398.989/0001-12	
ÓLEO LUBRIFICANTE AUTOMOTIVO, PARA MOTOCICLETA	6,00000	1.151,700	6.910,20
28/11/2023 LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI		11.371.179/0002-90	
BATERIA AUTOMOTIVA 100 AMPERES	2,00000	688,400	1.376,80
28/11/2023 LINCETRATOR COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI		11.371.179/0002-90	
ÓLEO LUBRIFICANTE, SAE 20W50, APISJ E ACEA	6,00000	561,190	3.367,14
28/11/2023 LUCAS WILSON RIBEIRO GIMENEZ 48109241816		46.959.407/0001-41	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	80,000	80,00
28/11/2023 LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME		09.005.151/0001-07	
ÁGUA MINERAL, NATURAL, SEM GÁS, COPO DE	576,00000	0,840	483,84
28/11/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME		19.024.010/0001-95	
CORRENTE 5MM	43,00000	20,000	860,00
28/11/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME		19.024.010/0001-95	
PANELA DE ALUMINIO, COM ALÇA DE MADEIRA	1,00000	100,000	100,00
28/11/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME		19.024.010/0001-95	
PANELA DE ALUMÍNIO, COM ALÇAS DE MADEIRA	1,00000	160,000	160,00
28/11/2023 M ANDRAUS DOMINGUES- ME		19.024.010/0001-95	
PARAFUSO DE AÇO	40,00000	3,150	126,00
28/11/2023 MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA		53.933.818/0001-23	
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	108,000	108,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 68 de 68

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2023	MAIS FREIOS EIRELI			15.553.702/0001-70
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	330,000	330,00
28/11/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
BOLO RECHEADO (SABOR NINHO C/ BRIGADEIR		3,50000	60,000	210,00
28/11/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE BOLO		52,00000	35,000	1.820,00
28/11/2023	MARIA HELENA DE SOUZA 09362414899			14.350.430/0001-48
CONFECCÃO DE PÃO DE MEL		130,00000	5,500	715,00
28/11/2023	MARTINS & MANTOVANI LTDA			29.493.528/0001-21
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		3,00000	380,000	1.140,00
28/11/2023	OLZAIR NOGUEIRA FERNANDES ROSSETTO 06736709881			11.604.163/0001-08
CONFECCÃO DE SALGADOS DIVERSOS		2.970,00000	1,100	3.267,00
28/11/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE CACHORRO QUENTE		200,00000	2,800	560,00
28/11/2023	REGIANE FERREIRA COSTA 34552586890			37.408.802/0001-45
CONFECCÃO DE TORTA SALGADA		3,00000	45,000	135,00
28/11/2023	THERMAS ACQUALINDA S/A			31.785.779/0001-21
AGUA MINERAL SEM GAS		27,00000	6,000	162,00
28/11/2023	THERMAS ACQUALINDA S/A			31.785.779/0001-21
COMBO - LANCHE (C/ LANCHE + BATATA MÉDIA		27,00000	38,000	1.026,00
28/11/2023	THERMAS ACQUALINDA S/A			31.785.779/0001-21
COMBO ALIMENTAÇÃO		27,00000	50,000	1.350,00
28/11/2023	THERMAS ACQUALINDA S/A			31.785.779/0001-21
PICOLÉ DE FRUTA, SABORES DIVERSOS		27,00000	8,000	216,00
28/11/2023	VERA LUCIA DA SILVA 46471960115			41.178.629/0001-03
CONFECCÃO DE DOCES DIVERSOS		600,00000	1,000	600,00
29/11/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU ARTILHEIRO		1,00000	90,000	90,00
29/11/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU CAMPEÃO		1,00000	225,000	225,00
29/11/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU DEFESA MENOS VAZADA		1,00000	90,000	90,00
29/11/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFEU EQUIPE MAIS DISCIPLINADA		1,00000	90,000	90,00
29/11/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU TERCEIRO COLOCADO		1,00000	130,000	130,00
29/11/2023	A F BARBOSA DA SILVA - ME			07.865.834/0001-09
TROFÉU VICE CAMPEÃO		1,00000	175,000	175,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 69 de 69

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM		1,00000	863,000	863,00
29/11/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM		1,00000	1.836,000	1.836,00
29/11/2023	ADEMIR TADEU LOPES			37.222.239/0005-40
RETENTOR PINHÃO		1,00000	163,000	163,00
29/11/2023	ANISIO A DOS SANTOS CONFECÇÕES - EPP			27.040.063/0001-28
CAMISETA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33%		50,00000	22,400	1.120,00
29/11/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
ÁCIDO VALPROICO/DIVALPROATO DE SÓDIO 25		100,00000	5,030	503,00
29/11/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
CARBAMAZEPINA 200 MG		18.500,00000	0,180	3.330,00
29/11/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
IVERMECTINA 6 MG		500,00000	0,550	275,00
29/11/2023	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PROD. HOSP. LTDA			03.652.030/0001-70
PERMETRINA 50 MG/ML LOÇÃO CAPILAR FRC C.		50,00000	3,180	159,00
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
AMENDOIM, TIPO JAPONÊS, 60 GRAMAS		70,00000	1,500	105,00
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
CHOCOLATE CONFEITADO PARA SORVETE, PAQ		5,00000	29,950	149,75
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
CHOCOLATE CONFEITADO, PASTILHA, 11 GRAM		6,00000	21,950	131,70
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
COBERTURA PARA SORVETE - SABOR CARAME		1,00000	18,950	18,95
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
COBERTURA PARA SORVETE - SABOR CHOCOL		2,00000	24,950	49,90
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
COBERTURA PARA SORVETE - SABOR MORANG		2,00000	18,950	37,90
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
COLHER DESCARTÁVEL C/ 50 UNID		3,00000	2,950	8,85
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
DOCE DE LEITE, SACHÊ, PACOTE COM 50 UNID/		2,00000	15,950	31,90
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
GRANULADO, EMBALAGEM C/ 1 KG		5,00000	17,950	89,75
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
MARSHMALLOW, PACOTE COM 250 GRAMAS		60,00000	7,750	465,00
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
PRATO DESCARTÁVEL, TIPO CUMBUCA, PACOT		15,00000	2,500	37,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
SALGADINHO, TIPO PASTELZINHO, SABORES DI		4,00000	26,000	104,00
29/11/2023	COMERCIAL GARRIDO ARAUJO E CIA LTDA.			73.022.337/0001-73
SAQUINHO PARA GELINHO, PLÁSTICO TRANSP/		3,00000	1,250	3,75
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ABÓBORA PAULISTA		6,00000	2,030	12,18
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ACELGA EXTRA		18,00000	5,400	97,20
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
ALFACE		7,00000	5,400	37,80
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BATATA, VARIEDADE BINTJE		22,50000	3,510	78,97
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
BETERRABA		6,00000	2,700	16,20
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CEBOLA		7,50000	2,700	20,25
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CENOURA		9,00000	3,060	27,54
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHEIRO VERDE, CEBOLINHA E SALSA		4,00000	4,460	17,84
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
CHUCHU		2,50000	4,500	11,25
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
REPOLHO		5,00000	2,360	11,80
29/11/2023	DISTRIBUIDORA RONCATO LTDA			45.454.754/0001-50
TOMATE		29,50000	3,991	117,72
29/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
APLAUSE 20 MG C/ 30 CP		4,00000	92,280	369,12
29/11/2023	E DE F A MACERAU			32.079.669/0001-07
LATUDA 80 MG C/ 30 CP.		1,00000	431,440	431,44
29/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ACHOCOLATADO EM PÓ, PACOTE COM 1 KG		8,00000	14,500	116,00
29/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
BOLACHA SALGADA, ÁGUA E SAL, PACOTE COM		8,00000	5,480	43,84
29/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CHÁ MATE, CAIXA CONTENDO 250 GRAMAS		8,00000	6,450	51,60
29/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MARGARINA COM SAL, POTE COM 500 GRAMAS		8,00000	8,450	67,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 71 de 71

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
MORTADELA FATIADA, TIPO BOLOGNA	4,00000	24,600	98,40	
29/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
PÃO TIPO FRANCÊS, PESANDO NO MÍNIMO DE 50g	68,00000	18,900	1.285,20	
29/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
QUEIJO, MUÇARELA, FATIADA	4,00000	48,000	192,00	
29/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT		26.924.637/0001-68	
REFRESCO EM PÓ	80,00000	0,980	78,40	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
ATACANT HTC 16/12,5 MG COM 30 COMPR.	2,00000	142,890	285,78	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
BRASART HCT 160/25 MG C/ 30 CP.	1,00000	69,980	69,98	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
BRASART HCT 80/12,5 COM 30 CPS	2,00000	64,980	129,96	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
BRAVAN HCT 160/12,5 C/30 CP	2,00000	55,980	111,96	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
CETOPROFENO 100 MG C/ 20 CP	1,00000	25,890	25,89	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
CICLOBENZAPRINA 10 MG C/ 30 CP	1,00000	12,480	12,48	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
FORFIG SILYBUM MARIANUM 200 MG C/ 30 CP	1,00000	95,960	95,96	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
GALVUS 50 MG C/ 28 CP	3,00000	59,980	179,94	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
GLIFAGE XR 850 MG C/ 30 CP	2,00000	31,650	63,30	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
IMPERE 5 MG COM 30 CAPS	1,00000	99,890	99,89	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
LATANOPROSTA 0,005% COLIRIO	1,00000	48,980	48,98	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
MILGAMMA 150 MG C/ 30 CP	2,00000	76,380	152,76	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
TREZETE 10/10 COM 30 CPS	1,00000	72,980	72,98	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
UMIDITA AI 50 ML	1,00000	108,360	108,36	
29/11/2023	J F A FARMACIA LTDA		32.046.624/0001-36	
UMIDITA AI LOÇÃO	1,00000	67,480	67,48	



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 72 de 72

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2023	LUCAS DE SOUZA ASSUNCAO 53764797819			44.577.553/0001-87
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS		1,00000	360,000	360,00
29/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
ADAPTADOR P/ LÂMPADA E-40 P/ E-27		2,00000	15,000	30,00
29/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CADEADO 50 MM		1,00000	55,000	55,00
29/11/2023	M R DE OLIVEIRA COMERCIO E TRANSPORTE			15.584.611/0001-00
CAP DE SOLDA DE 60MM		2,00000	16,000	32,00
29/11/2023	MED MAIS VIDA PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - ME			18.809.826/0001-61
MEIA COMPRESSIVA, 7/8, 30-40 MMHG, TAMANH		1,00000	178,200	178,20
29/11/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
CODEINA 60 MG C/ 180 CP		1,00000	190,000	190,00
29/11/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
IBUPROFENO 300 MG + CLOROQUINA 60 MG + C		1,00000	310,000	310,00
29/11/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
INSIT 150 MG C/30CP		1,00000	141,000	141,00
29/11/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
RELVAR 100/25 MCG		2,00000	173,000	346,00
29/11/2023	MEDEIROS & DONATONI LTDA			58.694.365/0001-43
VENLAFAXINA 80 MG + TRAMADOL 100 MG + FAI		1,00000	260,000	260,00
29/11/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
CABO FLEXIVEL 6 MM		150,00000	4,350	652,50
29/11/2023	NATANY REGINA DO NASCIMENTO 40063779838			15.161.279/0001-62
DISJUNTOR 20 AMP		4,00000	10,500	42,00
29/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL 213/217 PRETO		5,00000	37,000	185,00
29/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 AM/		5,00000	37,000	185,00
29/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 CIAM		5,00000	37,000	185,00
29/11/2023	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA			10.820.186/0001-89
TONER COMPATÍVEL BROTHER TN 213/217 MAG		5,00000	37,000	185,00
29/11/2023	OESTE PAULISTA PECAS AUTOMOTIVAS EIRELI			35.359.087/0001-72
ÓLEO LUBRIFICANTE GRAU ISO VG 68, BALDE 2		10,00000	461,200	4.612,00
29/11/2023	PF TRUCK LTDA			03.238.338/0001-74
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		1,00000	160,000	160,00
29/11/2023	PURO LEITE DISTRIBUIDORA DE FRIOS E LATICÍNIOS LTD			51.059.860/0001-31
BEBIDA LÁCTEA, SABOR A ESCOLHER, EMBALA		245,00000	6,680	1.636,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/11/2023	PURO LEITE DISTRIBUIDORA DE FRIOS E LATICÍNIOS LTD		51.059.860/0001-31	
LEITE PASTEURIZADO TIPO C, EMB. PLÁSTICA C	3.621,00000	6,680		24.188,28
29/11/2023	THIAGO VIEIRA 37416221846		35.896.118/0001-24	
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	9,00000	465,556		4.190,00
29/11/2023	TRIUNFAL MARÍLIA COMERCIAL LTDA		64.815.897/0001-94	
BISACODIL 5 MG	300,00000	0,144		43,20
30/11/2023	40.885.754 REGINALDO ANTONIO DA SILVA		40.885.754/0001-90	
SERVIÇOS ELÉTRICOS DIVERSOS	1,00000	900,000		900,00
30/11/2023	AURORA E-COMMERCE LTDA		44.545.120/0001-40	
PNEU 225/65R16 NAS SEGUINTE ESPECIFICAÇ	16,00000	449,000		7.184,00
30/11/2023	BAZAR NASCENTE LTDA		47.755.178/0001-06	
FELTRO	15,00000	22,000		330,00
30/11/2023	BAZAR NASCENTE LTDA		47.755.178/0001-06	
FITA DE CETIM	42,00000	15,238		640,00
30/11/2023	BAZAR NASCENTE LTDA		47.755.178/0001-06	
JUTA	12,00000	21,000		252,00
30/11/2023	BAZAR NASCENTE LTDA		47.755.178/0001-06	
JUTA 3,5 CM ROLO C/20 M	2,00000	55,000		110,00
30/11/2023	BAZAR NASCENTE LTDA		47.755.178/0001-06	
LINHA MEADA	30,00000	3,900		117,00
30/11/2023	BAZAR NASCENTE LTDA		47.755.178/0001-06	
MANTA ACRILICA	7,00000	9,000		63,00
30/11/2023	BAZAR NASCENTE LTDA		47.755.178/0001-06	
PÉROLA C/ FURO 6 MM (PCT C/ 500)	2,00000	75,000		150,00
30/11/2023	BAZAR NASCENTE LTDA		47.755.178/0001-06	
SACO TRANSPARENTE	160,00000	0,250		40,00
30/11/2023	BAZAR NASCENTE LTDA		47.755.178/0001-06	
SUSPENSÓRIO UNISSEX	30,00000	18,000		540,00
30/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA		48.828.205/0001-96	
POLPA DE FRUTA, SABOR ABACAXI	70,00000	12,350		864,50
30/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA		48.828.205/0001-96	
POLPA DE FRUTA, SABOR ACEROLA	70,00000	12,270		858,90
30/11/2023	CRF ALIMENTOS LTDA		48.828.205/0001-96	
POLPA DE FRUTA, SABOR GOIABA	100,00000	12,270		1.227,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
ANEL DE BORRACHA 40 MM	1,00000	2,500		2,50
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME		08.149.876/0001-06	
ARAME GALVANIZADO 16MM	3,00000	28,000		84,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ARAME GALVANIZADO 20		1,00000	38,000	38,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
AREIA GROSSA		0,75000	80,000	60,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ARREBITE Nº. 314		12,00000	0,200	2,40
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ARRUELA		12,00000	0,200	2,40
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ARRUELA 1/4		2,00000	0,200	0,40
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ASSENTO SANITARIO ADULTO		2,00000	70,000	140,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BARRA ROSCAVEL 1/4		1,00000	8,000	8,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BROCA AÇO 5MM		1,00000	9,000	9,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BROCA AÇO RÁPIDO 1/4		1,00000	13,500	13,50
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BROCA AÇO RÁPIDO 3,5 MM		1,00000	5,500	5,50
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BROCA AÇO RAPIDO 4 MM		1,00000	6,000	6,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BROCA VIDEA 8 MM		1,00000	13,500	13,50
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BUCHA 8 MM		6,00000	0,300	1,80
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
BUCHA S8		12,00000	0,200	2,40
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CADEADO 20MM		3,00000	20,000	60,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CADEADO 25		1,00000	22,000	22,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CADEADO 25MM		2,00000	22,000	44,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CADEADO 45 MM		1,00000	43,000	43,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
CADEADO Nº 20		1,00000	16,000	16,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 75 de 75

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
COLA INSTANTÂNEA		1,00000	8,500	8,50
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
DISJUNTOR 32 AMP		1,00000	35,000	35,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
DISJUNTOR DUPLO 50 A		1,00000	37,000	37,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
DOBRADIÇA METÁLICA 2 1/2		3,00000	2,300	6,90
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
ENGATE FLEXÍVEL 50 CM BRANCO		1,00000	14,000	14,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
FITA ISOLANTE DE 20M		1,00000	12,000	12,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
FITA VEDA ROSCA PEQUENA		1,00000	6,000	6,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
GRELHA PARA VALVULA AMERICANA		4,00000	5,500	22,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
INTERRUPTOR 01 TECLA		1,00000	8,000	8,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
LUVA SOLDAVEL 3/4		1,00000	2,000	2,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
MANGUEIRA DE ENTRADA DE ÁGUA PARA MÁQUINA		1,00000	12,000	12,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PARAFUSO 4,8 X 60		4,00000	0,900	3,60
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PARAFUSO 8 MM		6,00000	0,600	3,60
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PARAFUSO 8" 5,5 X 60		12,00000	1,000	12,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PARAFUSO SEXTAVADO.		2,00000	0,600	1,20
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PEDRA CASCALHO		0,50000	150,000	75,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PLACA PARA MÓDULO TOMADA		6,00000	7,000	42,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PLAFON BRANCO		4,00000	10,000	40,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PONTEIRA PHILIPS		1,00000	12,000	12,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PORCA 1/4		2,00000	0,200	0,40
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
PORTA CADEADO		5,00000	5,600	28,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
REBITE		31,00000	0,250	7,75
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
REGISTRO 3/4 DE PVC		1,00000	13,500	13,50
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
REPARO VALVULA DE DESCARGA		1,00000	65,000	65,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
SIFÃO		2,00000	12,000	24,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
SIFÃO SANFONADO		2,00000	11,750	23,50
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TAMPA PARA RALO		2,00000	5,000	10,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TELA VERDE		10,00000	6,000	60,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TOMADA 10A		12,00000	9,500	114,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TOMADA MÓDULO		6,00000	6,000	36,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TORNEIRA PIA 18 CM		1,00000	55,000	55,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
TUBO DE LIGAÇÃO		1,00000	9,000	9,00
30/11/2023	DARCI ALVES SILVA - ME			08.149.876/0001-06
VALVULA AMERICANA		1,00000	25,000	25,00
30/11/2023	EDISON APARECIDO CORREIA			22.358.377/0001-50
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS		4,00000	383,365	1.533,46
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ALHO		1,00000	22,000	22,00
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
ARROZ AGULHINHA TIPO 1, PACOTE COM 05 KG		2,00000	25,800	51,60
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
AZEITONA EM CONSERVA, VERDE, INTEIRA E SI		2,00000	74,000	148,00
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
COXA E SOBRE COXA DE FRANGO		55,00000	8,650	475,75



PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTILHO
PRAÇA DA MATRIZ. Nº 247
45663556/0001-04
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2023

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
CREME DE LEITE, EMBALAGEM LATA 300 GRAM/	15,00000	9,100	136,50	
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE MANDIOCA, PACOTE COM 1 KG	4,00000	8,700	34,80	
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PACOTE COM 01	2,00000	5,380	10,76	
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
LINGUIÇA CALABRESA, EMBALAGEM A VÁCUO,	2,00000	94,000	188,00	
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
MILHO VERDE EM CONSERVA, LATA COM 300 G	20,00000	4,380	87,60	
30/11/2023	ELIDA FIORAVANTE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENT			26.924.637/0001-68
VINAGRE TIPO TINTO, FRASCO COM 750 ML	2,00000	7,450	14,90	
30/11/2023	FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46
SACO DE CASCA DE PINUS	10,00000	30,000	300,00	
30/11/2023	FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46
SACOS DE HUMUS DE MINHOCAS 02 KG	20,00000	12,000	240,00	
30/11/2023	FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46
SUBSTRATO ORGÂNICO	20,00000	25,000	500,00	
30/11/2023	FLORICULTURA BELA FLOR CASTILHO LTDA. - ME.			04.143.273/0001-46
TERRA VEGETAL C/ 25 KG	15,00000	20,000	300,00	
30/11/2023	JSM ENGENHARIA E SINALIZAÇÃO EIRELI - EPP			00.470.915/0001-60
MÓDULO FONTE PARA CONTROLADOR SEMAFÓRICO	1,00000	1.480,000	1.480,00	
30/11/2023	LEONILDO ALEXANDRE BISPO - ME			08.910.484/0001-18
SERVIÇOS ESPECIALIZADOS	1,00000	720,000	720,00	
30/11/2023	LEONILDO ALEXANDRE BISPO - ME			08.910.484/0001-18
SERVIÇOS MECÂNICOS DIVERSOS	1,00000	840,000	840,00	
30/11/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, BUJÃO 1	3,00000	105,000	315,00	
30/11/2023	LUCASIL DISTRIBUIDORA DE ÁGUA LTDA - ME			09.005.151/0001-07
G L P, GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, CILINDRO	17,00000	380,000	6.460,00	
30/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
FLEXIVEL	1,00000	95,000	95,00	
30/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PARAFUSO CENTRO	2,00000	18,000	36,00	
30/11/2023	MACHADO CASA DOS PARAFUSOS LTDA			53.933.818/0001-23
PORCA SEXTAVADA DUPLA 12 MM	2,00000	2,000	4,00	
30/11/2023	MADSON LUIS SILVA DE CARVALHO 33767185806			40.261.742/0001-95
CONFECÇÃO DE CAPAS COLORIDAS, EM CARTÃO	300,00000	0,800	240,00	



Fiorilli S/C Software Ltda